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Mamak’ın milli
cimnastikcisi Almanya yolcusu

Romeo ve Juliet oyunu
Korkut Ata Kongre ve Kültür

merkezinde sahnelendi

“Gıda enflasyonu yüksek,
çiftçi kazanamıyor”

ABB’ de “Anne-çocuk ergenlik
döneminde birlikte” seminer yapıldı

Çankaya’da tekstil
atıkları için yeni kumbara

“Ülkeyi ateşe atacak
kadar gözü dönmüşleri

unutmadık unutmuyoruz”

Başkent’in perileri çeyrek final sınavında

İşsizlik ve kısa çalışma
ödenekleri yarın yatırılacak

Korunan alanlar bayram tatiline hazır

“Çocuk yoksulluğu
derinleşiyor”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, "Mart ayına ilişkin işsiz-
lik ödeneği ve kısa çalışma ödeneği

ödemelerinin, 2025 Mart ayının son iş günü
olan 28 Mart 2025 Cuma gününden itibaren
yapılmasına karar verilmiştir" dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, "Mart ayına ilişkin işsizlik ödeneği ve
kısa çalışma ödeneği ödemelerinin, 2025 Mart

ayının son iş günü olan 28 Mart 2025 Cuma
gününden itibaren yapılmasına karar verilmiş-
tir. Yarım çalışma ödeneği ve ücret garanti fonu
ödemeleri de aynı tarihte gerçekleştirilecektir.
Sistemde IBAN bilgileri bulunan vatandaşları-
mızın ödemeleri bankalar üzerinden, IBAN bil-
gisi bulunmayan vatandaşlarımızın ödemeleri
ise PTT aracılığıyla gerçekleşecektir. Sosyal
devlet anlayışıyla sunduğumuz tüm hizmetlerle
vatandaşımızın yanındayız" dedi.         (DHA)

Bakan Şimşek: Piyasalardaki
oynaklığın etkisi

kısa vadeli ve sınırlı olacak

Mamak Belediyesi genç sporcularına sahip çıkmaya devam edi-
yor. Ülkesini daha önce defalarca başarıyla temsil eden Gül-
bahar Ece Gerdan Avrupa’da yeni başarılar elde etmek üzere

Almanya’da düzenlenecek şampiyonaya katılıyor.
13 yaşındaki Gülbahar Ece Gerdan, Mamak Kayaş'ta ikamet etmekte

ve 5 yaşından itibaren artistik cimnastikle ilgileniyor. Ailesi, Gülbahar’ın
enerjik yapısını fark ettikten sonra onun bu enerjisini spor yaparak de-
ğerlendirmesi gerektiğini düşünerek, önce baleye, ardından ise cimnas-
tiğe yönlendirdi. Gülbahar, çalışmalarını GYM Spor Kulübü'nde
sürdürüyor ve milli sporcu olarak ülkesini temsil etmek için hazırlıklarını
devam ettiriyor. Ailesinin desteği ve özverili çalışmaları sayesinde daha
önce İzmir’de Türkiye Şampiyonluğu yaşayan genç sporcu, şimdi Al-
manya'da ülkesini temsil etmek için yola çıkıyor.        (Haber Merkezi)

William Shakespeare'in yazdığı, dünyanın en bili-
nen aşk hikayesi olan Romeo ve Juliet oyunu,
Emekliler Tiyatro ekibi tarafından Korkut Ata

Kongre ve Kültür Merkezi’nde sahnelendi.     Sayfa 8’de

ATO, TÜİK'in açıkladığı “Çocuk Sağlığı
ve Yoksunluğu-2024” raporuna ilişkin
derinleşen çocuk yoksulluğuna dikkat çe-

kerek, “Okullarda en az bir .ğun̈ uc̈retsiz ve sağ-
lıklı yemek” talebini yineledi.             Sayfa 5’te

ıNG Kadınlar Basket-
bol Süper Ligi’nde
çeyrek final heyecanı

bugün başlıyor. Play-off
etabında mücadele eden
başkent temsilcileri
Botaş ve Nesibe Aydın,
serinin ilk maçında dep-
lasmanda avantaj araya-
cak.           Sayfa 7’de

cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı
Recep Tayyip Erdoğan, "Bizi gayrimeşru
yollarla alt etmeye gayret edenleri, ülkeyi

ve milleti ateşe atacak kadar gözü dönmüşleri asla
unutmadık, unutmuyoruz." dedi.            Sayfa 4’te

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve
Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen,
yüksek tarım maliyetlerine dikkat çekti.

Ekmen, "Maliyetler sebebiyle gıda enflasyonu
yüksek, çiftçi kazanamıyor ve diğer ülkelerle re-
kabet edemiyor" dedi.                             Sayfa 4’te

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürü Mu-
hammed Emin Demirkol, tütünle mücadele kapsa-
mında yürütülen çapraz denetim uygulamasının

Ramazan Bayramı'nda da kesintisiz süreceğini bildirdi.
Demirkol, Türkiye genelinde tütünle mücadelenin etkin
bir şekilde devam ettiğini söyledi.

Şubat ayında başlatılan çapraz denetim uygulamasıyla,
farklı illerdeki ekiplerin görev yerleri dışındaki illere gön-
derildiğini aktaran Demirkol, 105 denetim ekibinin 81 ilde
mücadelede görev aldığını belirtti.

Demirkol, çapraz denetimler sayesinde iller arasındaki
tecrübe paylaşımının sağlandığını ve denetimlerin etkin-
liğinin arttığını vurgulayarak, "Çapraz denetimlerin çok
etkili ve verimli olduğunu yapmış olduğumuz analizlerde
de görüyoruz. Yaklaşık 10 bine yakın denetim, 105 ekibi-
mizle gerçekleştirilmiş oldu. Bu çok büyük bir rakam.
Çapraz denetim ekiplerimiz, kolluk kuvvetleri ve belediye
ekipleriyle birlikte yerinde denetimleri artırarak devam
ediyor. Gün geçtikçe de ihlal tespitlerinin azalarak aşağıya
gittiğini görmek bizi mutlu ediyor." diye konuştu.

"DEnETiMlER, BAYRAMDA DA
AkTif BiR şEkilDE DEvAM EDEcEk"

İki çapraz denetimle daha yılı tamamlamayı planladık-
larını ifade eden Demirkol, "10 bin denetimde binin üze-
rinde cezai işlem uygulandı. Cezai işlemler kişilere ya da
işletmelere uygulanabiliyor. Denetimlerde kurala uyma-
yanların cezai müeyyideyle karşılaşacaklar." dedi.

Demirkol, 4207 Sayılı Tütün Ürünlerinin Zararlarının
Önlenmesi ve Kontrolü Hakkında Kanununun temel ama-
cının, kapalı alanlarda sigara içilmesinin yasaklanması ve
tütünün zararlı etkilerinden vatandaşların korunmasını
sağlamak olduğunu vurguladı.

Tütünle mücadele kapsamında yürütülen denetimlerin
ramazan ayı boyunca sürdüğünü ifade eden Demirkol,
"Denetimler, bayramda da aktif bir şekilde devam edecek.
ALO 184 ihbar hattı ve Yeşil Dedektör mobil uygulaması

ile bu ihlali gören vatandaşlarımız bu sistemlere 7 gün 24
saat ihbarda bulunabiliyor. Ekiplerimizin, ihbar edilen me-
kanı 2 saat içerisinde denetleme görevleri var. Aynı za-
manda da rutin denetimlerimiz devam ediyor. Türkiye
genelinde 1500 ekibimiz ise 7 gün 24 saat kendi illerinde
görev yapıyor. Çapraz denetimlerde de 105 ekibimizi bu-
ralara takviye olarak gönderdik." diye konuştu.

SiGARA BıRAkMA
polikliniklERinin SAYıSı ARTıYoR

Cezai işlemler ve denetimlerin tütünle mücadelenin bir
bölümü olduğunu söyleyen Demirkol, ilçeler arası çapraz
denetimlerin de devam ettiğini, bu kapsamda ise bir ilçe-

den başka bir ilçeye ekiplerin gittiğini aktardı. Türkiye
genelinde 1200 sigara bırakma polikliniğinin de bulun-
duğunu anımsatan Demirkol, şunları kaydetti: "Bu ra-
kamı 2 bin 500'e çıkarmak üzere kolları sıvadık. Sayın
Bakanımız Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun takdirleriyle
hızlı bir şekilde halk sağlığı uzmanlarımız ve asistanla-
rımızın da sigara bırakma polikliniği hizmeti vermeleri-
nin önünü açmış olduk. Aile hekimlerimizden de gönüllü
olanlarının sigara bırakma polikliniği yapabilmeleri için
sertifikasyon eğitimlerimiz başladı. Şu anda etkin sigara
bırakma polikliniği sayısı ve niteliğini artırma konusunda
çalışmalarımız devam ediyor."                                    (AA)

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Fi-
nansal piyasalardaki oynaklığın beklentilere
etkisinin kısa vadeli ve sınırlı olmasını öngö-

rüyoruz" dedi.
Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, sektörel enflas-

yon beklentilerine ilişkin sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, "Piyasa katılımcılarının ve reel
sektörün enflasyon beklentileri iyileşiyor. 12 ay sonrası
enflasyon beklentisi piyasa katılımcılarında yüzde
24,6'ya, reel sektörde yüzde 41,1'e geriledi. Hanehalkı
beklentisi ise sınırlı arttı. Anketler son dönem gelişme-
lerini yansıtmamakla birlikte, finansal piyasalardaki
oynaklığın beklentilere etkisinin kısa vadeli ve sınırlı
olmasını öngörüyoruz. Tüm kurumlarımızın güçlü ko-
ordinasyonuyla atılan adımların ve sıkılaşan finansal
koşulların dezenflasyonist olacağını değerlendiriyoruz.
Programımızı fiyat istikrarına ulaşıncaya kadar karar-
lılıkla uygulayacağız" ifadelerini kullandı.           (DHA)

Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma
Milli Parklar (DKMP) Genel Müdürü
Kadir Çokçetin, DKMP Genel Müdürlüğü

bünyesindeki korunan alanlardaki tesislerin ba-
kımlarının yapıldığını, Ramazan Bayramı tatilinde
doğayla iç içe vakit geçirmek isteyenleri bekledi-
ğini söyledi.

DKMP Genel Müdürü Kadir Çokçetin, koru-
nan alan varlığını artırmak için gayretle çalıştıkla-
rını söyleyerek, "Şu anda korunan alan sayımız
49’u milli park, 269’u tabiat parkı, 111’i tabiat
anıtı, 32’si tabiatı koruma alanı, 85’i yaban hayatı
geliştirme sahası, 131’i sulak alan olmak üzere
677'ye ulaştı. Korunan alanlarımızı sahip olduğu
kaynak değerlerle korurken bir yandan da ziyaret-
çilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla tanı-
tım merkezleri, günübirlik alan düzenlemeleri,
konaklama tesisleri, seyir terasları, tur güzergah-
ları, macera parkurları ile turizm potansiyelini ar-
tıracak çalışmalar yapıyoruz. Gayemiz daha fazla
sayıda vatandaşımızın doğada keyifle vakit geçir-
mesini sağlayabilmek" diye konuştu.        (DHA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi ve Adolesan Jineko-
loji Derneği iş birliğiyle “Anne-Çocuk Ergenlik
Döneminde Birlikte” semineri düzenlendi. Ankara

Büyükşehir Belediyesi Konferans
Salonu’nda gerçekleşen prog-
ramda; anne ve çocuk arasındaki
sağlıklı iletişimi desteklemek, er-
genlik dönemi ve bu süreçte yaşa-
nabilecek fiziksel, duygusal ve
psikolojik değişimlerle ilgili bilgiler
masaya yatırıldı.        Sayfa 3’te

Çankaya Belediyesi,
çevre dostu geri dö-
nüşüm projelerine

bir yenisini daha ekleyerek,
ilçenin farklı bölgelerine
tekstil atıkları için özel
kumbaralar yerleştirmeye
başladı. Çankaya Beledi-
yesi, yeni tekstil atık kum-
baralarını yerleştirmeye
başladı.          Sayfa 2’de

Sağlık Bakanlığınca tütünle mücadele kapsamında Türkiye genelinde yürütülen "çapraz denetim" uygulaması Ramazan Bayramı'nda
da devam edecek. Halk Sağlığı Genel Müdürü Muhammed Emin Demirkol, "Çapraz denetimlerin çok etkili ve verimli olduğunu,

yapmış olduğumuz analizlerde de görüyoruz. Yaklaşık 10 bine yakın denetim, 105 ekibimizle gerçekleştirilmiş oldu" dedi.

“Duman avcıları” görev başında



Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentli üreticileri
üretime teşvik edecek projeleri hayata geçirmeye
devam ediyor. Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı;

yabani sakız ağaçlarının antep fıstığına dönüştürülmesi
amacıyla yeni bir proje başlattı. Ankaralı üreticiye yeni bir
kazanç kapısı olacak proje kapsamında; Beypazarı ve
Güdül ilçelerindeki çiftçilere yönelik ön bilgilendirme top-
lantısı ve ağaçların nasıl budanıp aşılanacağına dair uygu-
lamalı eğitimler verildi.

ABB’nin proje finansmanı olduğu projede; aşılama,
budama ve bakıma yönelik teorik ve uygulamalı eğitimler
ilçe belediyeleri tarafından veriliyor.
“AMACIMIZ ATALARIMIZDAN KALAN FISTIK

AĞAÇLARINA SAHİP ÇIKMAK”
Güdül’de gerçekleştirilen eğitime katılan Belediye

Başkanı Mehmet Doğanay, “Bölgemizdeki fıstık üretici-
sini desteklemek ve fıstık üretimini artırmak için Ankara
Büyükşehir Belediyesi ile birlikte projeye başladık. Yak-
laşık 1000 fıstık ağacının budalama işlemlerine başlaya-
cağız. Hava şartlarına göre de haziran ya da temmuz gibi
aşılamalarını yapacağız. Amacımız; atalarımızdan emanet
kalan fıstık ağaçlarına sahip çıkmak sakız ağaçlarımızı da
fıstık aşısıyla katma değeri yüksek ürüne dönüştürmek”
dedi. 

ÜRETİCİLERDEN UYGULAMAYA TAM NOT
Beypazarı ve Güdül ilçesindeki toplantılara katılan

çiftçiler ve mahalle muhtarları yeni projeye tam not vere-
rek memnuniyetlerini şu sözlerle dile getirdi:

- Beypazarı Macun Mahalle Muhtarı Ümmet Top-
başı: “Köyümüz için çok büyük gelir kaynağı olacağından
dolayı Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş’a, Beypazarı Belediye Başkanı Özer Kasap’a herkese
çok teşekkür ederiz. Köyümüz için çok büyük kaynak ola-
cak.”

-Beypazarı Kızılcasöğüt Mahalle Muhtarı Mehmet
Karaaslan: “Yabani ağaçların fıstığa dönüşmesi çok iyi.
Köylülerimizden de buna çok talep var. Çok büyük bir
gelir kaynağı olacak. Bu konu bize yardımcı olan Mansur
başkanımıza, Beypazarı Belediye Başkanı’na ve Kırsal
Hizmetler Daire Başkanı’na çok teşekkür ederiz.”

-Mehmet Varlı: “Çok mutluyuz bu proje için. Dede-
lerimizin yaptıklarını biz yiyoruz, bizim yaptıklarımızı da
torunlarımız yer. Çok güzel bir proje, köyümüzde odun
bile olmuyor. Çok sevinçliyiz.”

-Nail Eğriboyun: “Büyükşehir Belediyesi’ne ve ilçe
belediyesine çok teşekkür ederiz. Bizlere gelir sağladıkları
için hepsinden Allah razı olsun.”

-Kaan Odabaşı: “Fıstık dedelerimizden miras kaldı.
Her tarlalarımızda beşer onar ağaç var ancak kara düzen
yapıyoruz. Budamayı, aşısını, bakımını, toplamasını bil-
miyoruz. Büyükşehir Belediyesi ve Güdül Belediyesi iş
birliğinin bu desteğinden memnunuz. Bu sene iyi bir ka-
zanç sağladık. Bakım ve sulama yapılmadığı halde verim
alıyorduk şimdi bilmediklerimizi öğrenerek bakım yapa-
cak olursak daha fazla üretim sağlayıp gelir elde edece-
ğiz.”

-Yaşar Akdoğan: “Öncelikle Mansur Başkan’a teşek-
kür ediyoruz. Bu çok büyük bir proje. Halka ve vatandaşa
maddi manevi katkı sağlayacak. Kendimize yetecek kadar
üretiyorduk, bundan sonra daha fazla üretim yapabilece-
ğiz. Bizlerin bu ağaç bakım ve budama işlerini öğrenmesi
bize çok faydalı olacak.”                        (Haber Merkezi)
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ANKARA RÜZGARI

(s.ortulu@hotmail.com)
Süha Örtülü

Büyük kentlerde yaşamanın artıları say-
makla bitmez.

Tabii eksileri de…
Artı yönlere verilecek örneğin başında,

hatta ilk sırasında kentin sunduğu ekonomik
fırsatlar gelir.

Büyük kentlerin sunduğu ekonomik fır-
satlar. İş olanakları, kariyer gelişimi ve finan-
sal kazançlar, büyük kentlerde yaşamak için
cazip birer nedendir.

İş olanakları ve ekonomik büyüme açısın-
dan zengin kaynaklar sunan büyük kentler,
kültürel etkinlikler ve sosyal yaşam olanak-
ları bakımından da öne çıkar.

Söz konusu zenginliklerin yanı sıra bazı
olumsuz yanları da vardır büyük kentte yaşa-
manın.

Örneğin ulaşım sorunu.
Ankara özelinde toplu taşıma sisteminin

yetersizliği, trafikte yaşanan kaos bu olum-
suzluğa örnek teşkil eder

Bir başka sorun da aile bütçesi ile ilgili-
dir: Büyük kentlerde yaşam maliyeti genel-
likle daha yüksektir. Kira, gıda ve ulaşım gibi
temel ihtiyaçların karşılanması, özellikle dar
ve sabit gelirli kesimler için sorun oluşturur.

Pek çok aile söz konusu sorunların ağır-
lığı yüzünden çareyi yaşam koşullarının daha
elverişli olduğu kentlere göçte aramaktadır.

Ankara özelinde bu durumdaki aileleri
göçe zorlayan nedenleri şöyle sıralamak
mümkün:

-Konut kiralarının yüksekliği: Anka-
ra'da kiralar aile bütçelerini sarsacak boyut-
lara ulaşmış durumda.

-İklim koşulları: Ankara'da karasal iklim
hakim olduğu için kış mevsimi oldukça sert
geçer. Bu da, özellikle kış aylarında ısınma
giderlerinin artmasına, dolayısıyla ekonomik
zorluklara neden olur.

-İş imkanlarının yetersizliği: Anka-
ra’daki, iş fırsatları İstanbul ve bazı diğer
büyük şehirlerle karşılaştırıldığında daha sı-
nırlıdır.

-Sağlık hizmetleri: Ankara, sağlık hiz-
metleri açısından genellikle iyi bir altyapıya
sahip olsa da, bu hizmetlere erişimde bazen
zorluklarla karşılaşılabiliyor. Hastane kori-
dorlarında zaman zaman kuyruklar oluşabi-
liyor. Yoğunluk nedeniyle randevu sistemi
yetersiz kalıyor.

Büyük kentlerde yaşamak zordur…
Ankara’da yaşamak da…
Ekonomik koşulların ağırlığı yüzünden

Ankara cazibe merkezi olma hüviyetinden gi-
derek uzaklaşmaktadır.

Yaşam koşullarının ağırlığı özellikle dar
gelirli kesimleri yeni diyarlara göçe zorla-
maktadır.

Çaresizlik, zorunlu kaçışı körüklemekte-
dir.

Ankara’da yaşamak
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Kitap Vitrini
Orkney Efsaneleri 1 - Kızıl Güneş

On iki yaşındaki Sam Baron bir
kahraman değildir. Genelde öfkesini
kontrol edemeyen bir çocuktur ve
onu annesiyle beraber memleketleri
Pilot Rock, Oregon’da bir başına bı-
raktığı için babasını dünyanın en
kötü insanı olarak görmektedir.
Sam’in İngilizce öğretmeni ise züm-
rüt yeşili gözleri ve kötü kokan nefe-
siyle onu dehşete düşürmektedir.
Dahası onu öldürmeye hevesli gibi
görünen bir cadı olduğunu düşün-
mektedir.

Arkadaşları sırra kadem basmış-
ken ve amansız Shun Kara kurtları
peşindeyken, Sam bir ateştaşının
içinden geçip Orkney isimli uzak bir
âleme yolculuk etmek zorunda kalır. 

Mucizeler Kendini Sevmekle
"Dünün keşkelerine, yarının acaba-

larına elveda..." Başkalarını çok sev-
mekten, elinden gelenin fazlası için
çabalamaktan yorgun düşer, kendine
yetemez insan. Oysa mucizeler, kendini
sevmekle başlar.

Güven duygunu kaybettiğinde, bir
ayağı eksik masa gibi yarım kalırsın.
Hayır diyebilmeyi de öğrenmeli, kendi
özüne dönmenin iyileştirici gücüne
inanmalısın. Seni sen yapan bütünden
uzaklaştıkça dağılır, sıradanlaşırsın. Ay-
nadaki yüz her ne kadar tanıdık olsa da
artık kendine yabancısındır. Unutma;
her çiçek her toprakta yeşermez, bahar-
lar getir gülüşlerine. Vazgeçebildiğin
kadar özgürsündür, çareyi ancak ken-
dinde aramalısın. 

Çankaya’da tekstil
atıkları için yeni kumbara

Ankara Büyükşehir Belediyesinin Kurtuluş Parkı Trafik Eğitim Pisti’nde Başkentli miniklere ücretsiz olarak düzenlediği trafik
eğitimleri başlıyor. Ana sınıfı ile ilkokul 1 ve 2’nci sınıf öğrencilerine akülü arabalarla hem teorik hem de uygulamalı

olarak gerçekleşecek eğitimlere katılmak isteyen okullar, https://cocuktrafik.ankara.bel.tr adresi üzerinden randevu alabilecek.

ABB’den miniklere
ücretsiz trafik eğitimi

Ankara Büyükşehir Belediyesi, yabani sakız

ağaçlarının antep fıstığına dönüşümü için hare-

kete geçti. Ankaralı üreticiye yeni bir kazanç

kapısı olacak proje kapsamında; Beypazarı ve

Güdül ilçelerindeki çiftçilere yönelik ön bilgi-

lendirme toplantısı ve ağaçların nasıl budanıp

aşılanacağına dair eğitimler verildi.

Ankara’da yabani sakız
ağaçları Ankara fıstığı olacak

Çankaya Zabıtası
çocuklara mesleğini tanıttı

Ankara Büyükşehir Belediyesinin, Başkentli minik
öğrencilere yönelik Kurtuluş Parkı Trafik Eğitim
Pisti’nde düzenlediği ücretsiz trafik eğitimleri

başlıyor. 7 Nisan-20 Haziran 2025 tarihleri arasında dü-
zenlenecek olan eğitimlere ana sınıfı ile ilkokul 1 ve
2’nci sınıf öğrencileri katılabilecek. 
RANDEVULAR ONLİNE OLARAK ALINACAK

ABB Fen İşleri Daire Başkanlığı Sinyalizasyon ve
Altyapı Şube Müdürlüğü, eğitimleri çocukların eğlene-
rek ve kolayca anlayabilecekleri seviyede, hem teorik
hem de akülü arabalarla uygulamalı olarak ücretsiz ve-
recek.

7 Nisan 2025’te ilk ders zilinin çalacağı trafik eği-
timleri için randevu almak ve detaylı bilgi edinmek iste-
yen okullar, https://cocuktrafik.ankara.bel.tr adresi üze-
rinden başvuruda bulunabilecek.         (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi, çevre dostu geri
dönüşüm projelerine bir yenisini daha
ekleyerek, ilçenin farklı bölgelerine

tekstil atıkları için özel kumbaralar yerleştir-
meye başladı. Çankaya Belediyesi, yeni tekstil
atık kumbaralarını yerleştirmeye başladı.
“Geri Dönüşümün Kalbi Çankaya” sloganıyla
doğaya uygun yeni nesil tamburlu tekstil atık
kumbaralarını Çankayalıların hizmetine sunan
Çankaya Belediyesi, aynı zamanda tekstil
atıklarını toplayan araçları da yeniliyor.

Geri Dönüşüm çalışmalarında yeniliklere
imza atan Çankaya Belediyesi giysi, çanta,
havlu, ayakkabı, battaniye ve yatak örtüsü gibi
tekstil atıklarının atılabileceği 400 yeni kum-
barayı 123 mahallede farklı noktalarda vatan-
daşın kullanımına hazır hale getirdi.

Tekstil atıklarının toplanacağı araçları da
yenileyen ve 21 araçlık filosuyla bu tekstil
atıklarını toplayacak olan Çankaya Belediyesi,
temiz ve sürdürülebilir çevre için çalışmala-
rına devam ediyor.               (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri,
"Meslekleri Tanıyorum" dersi kapsamında
100’üncü Yıl Türk-İş Blokları İlkokulu'na misa-

fir oldu. Öğrencilere zabıta mesleğinin görev ve sorum-
lulukları hakkında bilgi veren ekipler, etkinliğin sonunda
çocuklara renkli ürünlerle dolu bir çanta armağan etti.

Çankaya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilk-
okul kademesinde okutulan "Meslekleri Tanıyorum"
dersi kapsamında 100. Yıl Türk-İş Blokları İlkokulu'na
konuk oldu. Her hafta bir meslek hakkında eğitim alan
ve zabıta mesleğini tanımak isteyen öğrenciler için Çan-
kaya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri sınıf öğret-
menleri tarafından davet edildi. Ekipler, çocuklara "Nasıl
zabıta olunur?", "Zabıta nasıl giyinir?" gibi mesleğin ta-
nımı, kullandıkları ekipmanlar ile görev ve sorumluluk
alanları gibi konularda bilgilendirmelerde bulundu. Za-
bıta ekiplerinin belediyede gerçekleştirdi saha çalışma-
ları hakkında deneyimlerini aktaran ekipler, ayrıca
öğrencilerin meslekle ilgili merak ettikleri soruları da
doğrudan yanıtlamış oldu. Zabıta Müdürlüğü’nün gü-
rültü ve ses kirliliği, işyeri, semt pazarı gibi denetimleri
hakkında bilgi veren ekipler, şikayet ve talep üzerine
yaptığı çalışmaları da öğrencilerle paylaştı. Etkinliğin
sonunda ise çocuklara içinde Türk Bayrağı, Nutuk, rüz-
gar gülü ve okuma kitabı olan Çankaya Belediyesi lo-
golu çanta armağan edildi.                    (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu,
Türk Beyleri Kent Meydanı’nda esnaflar için iftar
yemeği düzenledi. Türk Beyleri Kent Meyda-

nında açık alana kurulan iftar yemeğine bin kişilik yoğun
bir katılım sağlandı. Esnaflar için düzenlenen iftar ye-
meği davetine; Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Be-
şikcioğlu, Başkan Yardımcıları Mutlu Kerimoğlu, İhsan
Bahri Bellek, Taylan Özgüven, Başkan Danışmanları
Cem Berk Erdinç, Beyza Şentürk, CHP İlçe Başkanı Sel-
çuk Demir, Meclis Üyeleri, Birim Müdürleri, Etimkent
Şirket Müdürü Muzaffer Çakır, esnaflar ve çok sayıda
vatandaş katılım sağladı. 

Ramazan ayında her akşam farklı bir iftar sofrasına
konuk olmaya devam eden Etimesgut Belediye Başkanı
Erdal Beşikcioğlu, Çarşı esnafı için düzenlediği iftar ye-
meğinde vatandaşlarla tek tek ilgilenerek sohbet etti.

Türk Beyleri Kent Meydanı’ndaki alanı boydan boya
masalarla dolduran Etimesgut Belediyesi’nin iftar daveti
Ramazan’ın birleştirici gücünü en güzel şekilde gözler
önüne serdi. Ramazan ayının en güzel buluşmalarından
birini yaşadıklarını ifade eden Etimesgut Belediye Baş-
kanı Erdal Beşikcioğlu, “Etimesgut’lu esnaflarımız bizler
için çok kıymetli. Esnaf kardeşlerimle böyle güzel bir
iftar sofrasında bir araya gelmek mutluluk verici. Şimdi-
den hem esnaf vatandaşlarımızın hem de onların nez-
dinde tüm halkımızın Ramazan Bayramı’nı kutluyorum.
Hep birlikte huzur, sağlık ve mutluluk içinde güzel bir
bayram geçirmeyi diliyorum” dedi.      (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi’nden
esnafa iftar yemeği

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, iftar program-
larında Sincanlı vatandaşlar ve esnafla buluşmaya hız
kesmeden devam ediyor. Başkan Ercan bu kez Sincan

Ziraat Odası’na kayıtlı çiftçilerle iftar yemeğinde bir araya
geldi.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan her akşam farklı
iftar sofralarında Sincan halkı ve esnafıyla bir araya gel-
meye özen gösteriyor. Sincan Belediyesi tarafından düzen-
lenen iftar yemeğine bu kez Sincan Ziraat Odası çiftçileri
katıldı. Başkan Ercan iftar yemeğinde çiftçilerle bir araya
gelerek görüş alışverişinde bulundu, sohbet etti. İftar Prog-

ramına Başkan Ercan ile birlikte; AK Parti İlçe Başkanı
Mustafa Özcan ve MHP İlçe Başkanı Oğuz Nihat Alkan da
katıldı. Dualar edildi, oruçlar açıldı. Başkan Murat Ercan
Ramazan ayının bereketine, birlik ve beraberliğin önemine
dikkati çekti.

İftar yemeğinde konuşan Sincan Belediye Başkanı Murat
Ercan, “Sincan Ziraat Odası’nın üyeleri olan değerli çiftçile-
rimizle iftar programında bir araya geldik. Binbir emek ve öz-
veriyle ilçemiz topraklarına bereket katan yetiştirdiği mah-
sullerle sofraları lezzetlendiren çiftçilerimize hayırlı ve bol ha-
satlar diliyorum.” ifadelerini kullandı.        (Haber Merkezi)

Başkan Ercan çiftçilerle iftar sofrasında buluştu



ankara Büyükşehir Belediyesi, “Anne-Çocuk Er-
genlik Döneminde Birlikte” isimli seminere ev
sahipliği yaptı. Adolesan Jinekoloji Derneği iş

birliğiyle ABB Konferans Salonu’nda düzenlenen se-
minerde; anne ve çocuk arasındaki sağlıklı iletişim, er-
genlik döneminde yaşanabilecek fiziksel, duygusal ve
psikolojik değişimlerle ilgili konular ele alındı.

Seminerde; Adolesan Jinekoloji Derneği Başkanı
ve Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Emeritus Profesör
Prof. Dr. Sevim Dinçer Cengiz, Ankara Üniversitesi
Tıp Fakültesi Öğretim Elemanı Prof. Dr. Fulya Tekşen
ve Doç. Dr. Ayça Yorgancı konuşmacı olarak yer aldı.

“SadeCe adOleSanlaR deĞİl,
anneleRİ de eĞİtİlmelİ”

Adolesan Jinekoloji Derneği Başkanı ve Ufuk Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Emeritus Profesör Prof. Dr.
Sevim Dinçer Cengiz, “Adolesan Jinekoloji Derneği
olarak ergenlik dönemindeki genç kızlarımızın sorun-
ları ya da bilgilendirilmesi ile ilgili bir derneğiz. Bu

toplantıda da çok geniş bir katılım vardı. Bu da bizi çok
mutlu etti. Çünkü sadece adolesanların değil, anneleri-
nin de eğitilmesi gerekiyor. Biz de bu eğitimden yola
çıktık. Önce bilgilendirelim sonra ihtiyaçları olursa
tıbbi olarak yardımda bulunalım diye. O nedenle güzel
bir toplantı oldu diye düşünüyorum” şeklinde konuştu.
Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı Personeli
Nil Nihal Duman da seminerlerin devam edeceğini be-

lirterek, “Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı
Kadın ve Aile Şube Müdürlüğü olarak Adolesan Jine-
koloji Derneği iş birliğiyle çocuk-ergen dönemi semi-
neri serisine devam ediyoruz. Her ay düzenli ola-
rak cumartesi günleri lokallerimizde seminerlerimiz
devam edecektir. Bu sefer Konferans Salonu’nda geniş
bir katılımla seminerimizi tamamladık. Emeği geçen
herkese teşekkür ederiz” dedi.          (Haber merkezi)
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Günden Kalanlar

Bayramlar yaşamımızın
ayrıcalıklı günleriydi…

Mustafa KadeMoğlu

Çocuktuk …
Çocukluğumun bayramlarında gece uyumaz,

sabahleyin erkenden kalkar önce ailemle bayramlaşır
daha sonra da mahallemizin teyzelerini, amcalarını
ziyaret ederdik. Hebiş Teyze lokum verir; Rıfat Amca
da beni sever. Harçlığımı hazırlamıştır derdim…

Topladığımız onca harçlıkla sinemanın 10.30
çocuk matinesine, anlamadığımız alt yazılı bir filme
giderdik. Ardından da ver elini Luna Park. Çarpışan
arabalarda parayı bitirir, onca yolu yaya dönerdik
geriye bacak kadar halimizle. Ne güzel bayramlardı
onlar…

Bayramlar, sıradanlaşan günlerimizi renklendiren,
gündelik yaşamın sıkıntılarını unutturan; insanları
hoşgörü ve sevecenlikle birbirine yakınlaştıran ayrı-
calıklı günlerdi. Yıllar geçtikçe bayramlara bakış
açımız değişmeye başladı. Değişen bayramlar değil,
bizleriz aslında. Hayattan beklentilerimizin çokluğu,
alabildiklerimizin ise yetersizliğidir bana göre…

Bayramlar ayrıcalıklı günlerdir. Ne ki, o güzelim
günleri sıradanlaştırdığımızın ayırdına varamıyor;
bunun tedirginliğini bile duymuyoruz. Coşkulu ve
arzulu, konulu komşulu ziyaretleriyle mutlu bayram
günlerini gerilerde bıraktığımızı düşünüyor; o güze-
lim yıllara özlem duyuyorum. Bayramlara özgü ge-
lenek ve görenekleri özlüyorum. Eskiye bağlılık değil
bu; onları çağcıl kılamaz mıydık, diye düşünüyorum.
Pek çok ananeyi yok ettik. Bayramlar, bu yüzden
hüzün veriyor bana…

Hayatın bir bayram olmadığı kesin. Ama her
günümüzü, bayram günlerinin coşkusuyla, sevinciyle
yaşayabilir; pekâlâ mutlu olabiliriz. Bu bizim elim-
izde. Yeter ki, sevmesini, paylaşmasını ve dayanış-
mayı bilelim. Başkalarının mutluluğunu kıskanmaz,
kendimiz gibi yaşamayı öğrenir ve benimsersek,
küçük şeylerle yetinmeyi ve mutlu olmayı başarırsak
asıl bayramın bu olduğunu o zaman anlarız.

Bayramlar toplumda sevgi ve saygıyı geliştiren,
dostlukları pekiştiren, gelenek ve görenekleri yaşat-
tığımız sayılı günlerdir. Nicedir, bu hasletleri unutup
bayramları da sıradan günlere çevirdiğimizi kim yad-
sıyabilir?

İçtenlikli sevgi ve saygıyla yüklü, dostlukları
pekiştiren, günlerimizi güzelleştiren bayramları
özlüyorum. Yere bakan yürek yakan, yüze gülüp
arkadan kuyu kazan, içten pazarlıklı insanlarla bayra-
mların güzelliğine gölge düşüyor. Ve kavgasız bayra-
mlara özlem duyuyorum.

Önümüz bayram. Çocukları unutmayın, büyük-
lerinizi ziyaret edin. Tabii şunu da unutmayın; yal-
nızca bayram eden değil, bayram ettiren de olmak
önemli. En içtenlikli sevgi ve saygılarımı sunuyor,
daha nice bayramlara diyorum…

ankara Büyükşehir Belediyesi ve adole-
san Jinekoloji derneği iş birliğiyle
“anne-Çocuk ergenlik döneminde

Birlikte” semineri düzenlendi. ankara
Büyükşehir Belediyesi konferans

Salonu’nda gerçekleşen programda; anne
ve çocuk arasındaki sağlıklı

iletişimi desteklemek, ergenlik dönemi ve
bu süreçte yaşanabilecek fiziksel,

duygusal ve psikolojik değişimlerle
ilgili bilgiler masaya yatırıldı.

Sonuç Karşılığı Mikrobiyoloji Laboratuvarı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/401969
1-İdarenin
a) Adı : YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YENİMAHALLE EĞİTİM 

VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi : Yeni Batı Mah. 2367. Sk. No:4 06370

Batıkent Yenimahalle/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 03125872680-81-82 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Sonuç Karşılığı Mikrobiyoloji Laboratuvarı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 Kısım Sonuç Karşılığı Mikrobiyoloji Laboratuvarı

Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi Mikrobiyoloji

Laboratuvarı
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.06.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2026
d) İşe başlama tarihi : 01.06.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 22.04.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesi Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekli ÜTS Kayıt Belgesi
Tıbbi Cihaz Bilgileri
Tıbbi Cihaz Satış Yeri Yetki Belgesi
Ürün ÜTS Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Marka, Model ve Yaş Belgesi
Katalog/ Broşür
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu İhalede; Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen her türlü "Tıbbi Laboratuar Hizmetleri" benzer
iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SONUÇ KARŞILIĞI MİKROBİYOLOJİ LABORATUVARI
YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ YENİMAHALLE EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
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ABB’ de “Anne-çocuk ergenlik
döneminde birlikte” seminer yapıldı

Vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmek için im-
kânlarını seferber eden Mamak Belediyesi, ilaç-
lama çalışmalarına bu yıl erken başladı. İlçenin dört

bir yanında büyük bir titizlikle ilaçlama çalışmaları gerçek-
leştiren ekipler, çöpleri ağzı açık atmamaları ve mutfak
atıkları ile yiyecekleri açıkta bırakmamaları konu-
sunda vatandaşları uyardı.

Vatandaşların daha rahat bir yaz sezonu
geçirmesi amacıyla dere kenarlarında, park-
larda, tüm sokaklarda larva, sivrisinek ve
haşere ilaçlama çalışması başlatıldı. İnsan
ve çevre sağlığını tehdit eden haşerelerle
özellikle larva döneminde savaşarak, zararlı
canlıların üremesinin önüne geçen Mamak Be-
lediyesi ilaçlama ekipleri, yoğunlaştırdığı çalışma-
larla koruyucu önlemler alıyor.

Ekipler, zararlı popülasyonun önüne geçerken hedef
dışı canlılara zarar vermemek için de bilinçli bir çalışma
yürütüyor. Teknik donanımlı araçlar ve deneyimli eleman-

larla yürütülen çalışmalar, insan sağlığına zarar vermeyen
ilaçlarla gerçekleştiriliyor. Dünya Sağlık Örgütü tarafından
önerilen ve Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı ilaçlarla ger-
çekleştirilen vektörle mücadele çalışmaları; rekreasyon
alanlarının ve vatandaşlar tarafından yoğun olarak kullanı-

lan noktaların yanı sıra foseptik, rögar, çöp konteynerleri,
pazar yerleri, dere yatakları, gölet, sulak alanlar gibi

vektör üremesine müsait olan alanlarda yapılıyor.

VatandaşlaR uyaRıldı

Sivrisinek ve karasineklerin üreme zamanında
ilaçlama yaparak büyümelerini önlemek için vek-
törle mücadelede en önemli aşama olan larva müca-

delesi, mahallelerde larva üremesine müsait tüm
alanlarda, periyodik olarak devam edecek. Vektörle mü-

cadelede vatandaşlara da görev düştüğünü belirten Mamak
Belediyesi yetkilileri, çöplerin ağzı açık olarak atılmaması,
poşetlerde saklanması gerektiği konusunda vatandaşları uya-
rarak, mutfak atıklarının ve yiyeceklerin açıkta bırakılmaması
gerektiğine de dikkat çekiyor.                     (Haber merkezi)

Mamak Belediyesi’nden ilaçlama seferberliği

etimesgut Belediyesi Park Bahçeler Müdürlü-
ğü’nün organizasyonu ile bağlıca bölgesindeki
Halil İnalcık Hatıra Ormanında ağaç dikimi ger-

çekleştirdi. Doğa sevgisini aşılamak ve çevre bilincini
arttırmak amacıyla ağaç dikimi gerçekleştirilen etkin-
likte çocuklar toprakla buluşturdukları fidanlarla hem
doğaya katkı sağladı hem de unutulmaz bir deneyim ka-
zandılar.

Etimesgut Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü gö-
revlilerinin hazırladıkları alana çok sayıda ağaç diken
çocuklar, Belediye çalışanlarının desteğiyle diktikleri
ağaçlar ile hatıra fotoğrafı çektirdiler. Böyle etkinliklerin
çocukların gelişiminde çok önemli yeri olduğunu vur-

gulayan Etimesgut Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü
Nihat Bayramoğlu, “Belediye olarak bu tarz etkinliklere
sıklıkla ev sahipliği yapıyoruz. Ülkemizin yeşillenmesi
adına ilçemizdeki pek çok alana katkı sağlamak duru-
mundayız. Çocuklarımızın doğayı sevme ve koruma bi-
lincine sahip olması adına öğrencilerimize ev sahipliği
yaparak mevcuttaki alanlarımızın büyümesine katkı
sağlamaya devam edeceğiz. Bütün gayretimiz doğayı
seven, koruyan ve doğaya saygı duyan bir nesil yetişti-
rebilmek için elimizden gelen desteği sunmaktır. Kaç
yaşında olursak olalım ağaçların ve yeşil alanın önemini
kavrayabildiğimiz takdirde doğa da bizlere bunun kar-
şılığını en güzel şekilde verecektir.    (Haber merkezi)

Halil İnalcık hatıra ormanı büyüyor

Ramazan ayı boyunca esnaf ve vatan-
daşla iç içe olan Sincan Belediye Baş-
kanı Murat Ercan, son yaptığı ziyaret

sırasında pide tezgâhının başına geçti ve Rama-
zan sofralarının vazgeçilmezi Ramazan pide-
sini elleriyle yaparak vatandaşa servis etti.
Başkan Ercan’ı pide tezgâhında gören vatan-
daşlar şaşkınlığını gizleyemedi.

Unlanmış tezgâhın başına geçerek Rama-
zan sofralarının vazgeçilmez lezzeti Ramazan
pidesini yapan bu kez Sincan Belediye Başkanı
Murat Ercan’dı. Ramazan’da Sincan sokakla-
rını karış karış gezerek çalınmadık kapı, sıkıl-
madık el bırakmayan Sincan Belediye Başkanı
Murat Ercan, esnaf ziyaretlerini de aksatmıyor.
Esnaf ziyareti sırasında fırının başındaki ustayı
kırmayan Başkan Ercan kolları sıvadı.

“ÜRetmek HamuRumuzda VaR”

Kendi elleriyle Ramazan pidesi yaparak
marifetini konuşturan Başkan Ercan, işin usta-
sından tam not aldı. Fırından pideler sıcak sıcak
çıkarken Başkan Ercan da, “Üretmek, geliştir-
mek ve hizmet etmek hamurumuzda var” dedi.
Başkan Murat Ercan’ı tezgâhın başında gören
vatandaşlar ise hem şaşırdı hem de sevindi.

Ardından iftar öncesi ziyaretlerine devam
eden Başkan Ercan, esnafa hayırlı işler temenni-
sinde bulundu. Sokakta gençlerle ve çocuklarla
sohbet ederek onlara hediyeler verdi. Ramazan
ayının son haftasına girdiğimiz bu günlerde birlik
ve beraberliğin önemine vurgu yapan Başkan
Ercan, iftar öncesi vatandaşla yaptığı hasbihalle
de gönüllere dokundu.               (Haber merkezi)

Başkan Ercan tezgahın
başına geçti, pide yaptı



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, "Bizi gayrimeşru yollarla alt et-
meye gayret edenleri, ülkeyi ve milleti ateşe ata-

cak kadar gözü dönmüşleri asla unutmadık, unutmu-
yoruz." dedi.

Erdoğan, AK Parti TBMM Grup Toplantısı'ndaki ko-
nuşmasına, tüm vatandaşlara selam ve sevgilerini gön-
dererek başladı. Ramazan ayında İsrail'in tekrar başlayan
saldırıları altında bulabildikleriyle sahur yapan, gün boyu
oruç tutan, iftar eden tüm mazlumları, zalime boyun eğ-
meyen ümmetin yüz akı tüm Filistinlileri selamlayan Er-
doğan, şunları kaydetti: "Artık uğurlamaya hazırlan-
dığımız Ramazan-ı Şerif'inizi, inşallah bu gece idrak ede-
ceğimiz Kadir Gecemizi, pazar günü vasıl olacağımız
Ramazan Bayramı'nızı şimdiden yürekten tebrik ediyo-
rum. Rabb'imden bu mübarek günlerin hürmetine bizleri
affı, mağfireti ve bereketi ile kuşatmasını, zulüm altın-
daki kardeşlerimizi bir an önce felaha kavuşturmasını
niyaz ediyorum. Biliyorsunuz sayısız güzelliğin yanı sıra
Ramazan-ı Şerif'in bize yaşattığı hasletlerden biri de bu
ayda paylaşma, dayanışma ve kardeşlik ruhunun adeta
zirveye çıkmasıdır. Asırlardır işte bu ruhla kardeşlik hu-
kukumuzu güçlendiriyor, sofralarımızla birlikte gönül-
leri- mizi de birbirimize ardına kadar açıyoruz."

"23 YıL BOYUNCA EN BüYüK TEPKİYİ
VE NEfRETİ BUNLARDAN GöRDüK"

Erdoğan, teşkilatı, belediyesi, milletvekilleri, genel
merkezi ve kabinesiyle AK Parti ailesi olarak tam kadro
sahada olduklarını belirterek, "Bu muazzam ruh şölenine
gölge düşürmeye çalışanlara aldırmadan 81 vilayetimizin
her karışında, Türkiye'nin bütün ilçe ve beldelerinde,
bütün mahalle ve köylerinde bir ay boyunca bir gönüle
daha girmek, bir garibin daha elinden tutmak, bir ihtiyaç
sahibinin daha kapısını çalmak, bir yaralı kalbe daha do-
kunmak için koşturan tüm yol arkadaşlarıma, özellikle

de siz milletvekillerimize şükranlarımı sunuyorum." ifa-
delerini kullandı.

Grup toplantısında yapacakları istişare ve değerlen-
dirmelerin ülke, millet ve demokrasi için hayırlara vesile
olmasını dileyen Erdoğan, şöyle konuştu: "Toplantımıza
teşrif eden misafirlerimize sadece katılımlarıyla değil,
heyecanlarıyla da grup salonumuzu adeta bir bayram ye-
rine çeviren genç kardeşlerime hoş geldiniz diyor, tevec-
cühleri için kendilerine gönülden teşekkür ediyorum.
Kuruluşundan bugüne AK Parti'ye gönül vermiş, hizmet
etmiş, katkıda bulunmuş yol arkadaşlarımın tamamına
sevgilerimi, saygılarımı gönderiyorum. Burada bir hu-
susa öncelikle dikkati çekmek istiyorum. Geçtiğimiz
günlerde önceki dönem milletvekillerimizle yaptığımız
iftarda da ifade ettiğim gibi AK Parti'de 'eski' diye bir
kavrama yer yoktur. Partimizin temsilcisi olduğu kutlu
davaya inancını ve bağlılığını muhafaza eden herkes
ezeli ve ebedi AK Parti'lidir. Görevler, makamlar, unvan-
lar gelip geçicidir. Asıl olan işte bu şuurla ülkemize, mil-
letimize, tüm insanlığa hizmet etmek, kalplerde kalıcı
yer edinmektir. Cumhuriyet tarihinin milletimizden en
çok teveccüh gören, ülkemize en çok yatırım ve eser ka-
zandıran, milletimize her alanda eşi benzeri görülmemiş
hizmetler veren bir partiye başka türlüsü de yakışmaz."

"Yola çıktığımız ilk günden beri biz milletimizle
gönül bağımızı güçlendirmeye çalıştıkça birileri de ara-
mıza girip nifak çıkartmanın peşinde koştu" diyen Erdo-
ğan, bu çabaların bir kısmının ideolojik saplantılardan
kaynaklandığını söyledi. Zaman içinde bu tür endişelerin
boş olduğunu anlayanların "hata yapmışız" deme erde-
mini gösteremediğini ifade eden Erdoğan, "Bize yönelik
husumetlerin bir kısmı da çeşitli maskeler altında ülkeyi
sömürenlerin soygun çarkını bozmamızdan kaynaklanı-
yordu. 23 yıl boyunca en büyük tepkiyi ve nefreti de bun-
lardan gördük." dedi.
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"Şurası bir başka hakikattir. Kimi zaman Gazi Mus-
tafa Kemal'i, kimi zaman Batı'yı, kimi zaman da milleti-
mizin çeşitli kesimlerinin inanç ve köken hassasiyetlerini
istismar eden bu yağmacıların kuyruk acısı hala dinmedi"
diyen Erdoğan, Türkiye'ye ve Türk milletine varoluşsal
düşmanlık besleyen çevrelerin her iki cenahı da kendi
amaçları doğrultusunda tepe tepe kullandığına dikkati
çekti.                                                                            (AA)

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve
Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen,

yüksek tarım maliyetlerine dikkat çekti. 

zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve
Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen,
“Tarım sektörü ve çiftçiler uzun- ca bir sü-

redir çok zor durumda. Çiftçilik ve hayvancılık ya-
panların sayısı azalıyor. Küçük aile işletmeleri
ölüyor. Krediye erişim çok zor, tarım girdileri, hasat
anı ve hasat sonrası maliyetler oldukça yüksek.
Yanlış ithalat politikaları ile çiftçi ürettiği malı pa-
zara sunamıyor. Tarsuslu çiftçi 25 TL’ye göbek
marul üretebiliyorken, Mısır’dan 15 liralık ürün ge-
liyor. Dolayısıyla çiftçimiz bununla rekabet edemi-
yor. Üretimdeki girdi maliyetleri; ilaç, gübre,
mazot, işçilik maliyetleri çok yüksek. Buna üretim
sonrası ara maliyetler de eklenince Mısır, Fas, İs-
panya, İran gibi ülkelerle Türkiye’nin rekabet şansı
kalmıyor. Örneğin bir limonun, bahçeden hasat ma-
liyeti 3.5 Türk lirası ediyor. Sevkiyatı, ilaçlaması,
sandık maliyeti derken 1 kilo limonun sadece hasat
sonrası 14 Türk lirası masrafı oluyor” diye konuştu.

Tarım sektörünün düzeltilmesi için önerilerde
bulunan Ekmen, “İhracatın yapılmadığı hiçbir
ürün, üretici başta olmak üzere tek bir paydaşı dahi
mutlu etmez. Bu yanlışı düzeltmek için tarımsal
krediye erişim genel olarak kolaylaştırmalı ve hız-
landırılmalıdır. 300 bin faizsiz kredi kullanma li-
miti, 300 bin’i aşan talep durumunda da kullanıla-
bilmelidir. Tarım sigortasına erişim kolaylaştırıl-
malı, çiftçiler için bir güvence hesabı oluşturulma-
lıdır. Dondan zarar gören çiftçilerimiz için sulama
suyu ücretinin tamamını devlet karşılamalı ya da
ödemeler en az yüzde 50 oranında desteklemelidir”
şeklinde konuştu.

Mersinli çiftçilerin sorunlarına değinen Ekmen,
“Bütün bu yapısal sorunlara ek olarak bu yıl Mer-
sinli çiftçimizi zirai don afeti vurdu. Şu ana kadar
birçok çalışma yapılmış olmasına rağmen Tarım ve
Orman Bakanlığı tarafından hasar oranları açıklan-
mış değil. Oysa sahadan aldığımız bilgiler, tarım
alanlarında yüzde 70-80 oranında bir hasara işaret
ediyor. Bu büyük bir felakettir. Tarım ve Orman
Bakanlığı bir an önce hasar tespitini açıklamalıdır.
Çiftçinin, Ziraat Bankası’ndan ve Türkiye Tarım
Kredi Kooperatifi’nden almış olduğu krediler, 3 yıl
faizsiz ertelenmeli ve mağdur çiftçiler için faizsiz
kredi vermelidir” ifadelerine yer verdi.

BİTKİ, PEYZAJ MALZEMELERİ, ZİRAİ İLAÇ-GÜBRE VE HAVUZ KİMYASALLARI MAL ALIM İŞİ
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/483253
1-İdarenin
a) Adı : AKYURT BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER

MÜDÜRÜLÜĞÜ
b) Adresi : BEYAZIT MAHALLESİ 9 MAYIS 90 CADDESİ 06750

AKYURT/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3128441316 - 3128441010
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : BİTKİ, PEYZAJ MALZEMELERİ, ZİRAİ İLAÇ-GÜBRE

VE HAVUZ KİMYASALLARI MAL ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1.KISIM : BİTKİ (AĞAÇ, ÇALI, ÇİÇEK) MAL ALIMI :43

KALEM 2.KISIM : PEYZAJ MALZEMELERİ MAL ALIMI :
8 KALEM 3.KISIM : ZİRAİ İLAÇ VE GÜBRE MAL ALIMI:
6 KALEM 4.KISIM : HAVUZ KİMYASALLARI MAL ALIMI :
6 KALEM

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : AKYURT BELEDİYESİ LOJİSTİK TESİSLERİ PARK

VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
ç) Süresi/teslim tarihi : 1.KISIM : 30 GÜN İÇİNDE 2.KISIM : 15 GÜN İÇİNDE

3.KISIM : 15 GÜN İÇİNDE 4.KISIM : 15 GÜN İÇİNDE
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme İmzalandıktan Sonra 5 Gün içerisinde
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 21.04.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : AKYURT BELEDİYE BAŞKANLIĞI MECLİS TOPLANTI

SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
1.KISIM : BİTKİ , AĞAÇ . ÇALI, ÇİÇEK ,PEYZAJ
2.KISIM :  PEYZAJ, BAHÇE MALZEMELERİ VE EKİPMANLARI 
3.KISIM : ZİRAİ İLAÇ , GÜBRE , PEYZAJ 
4.KISIM : HAVUZ KİMYASALLARI , KİMYEVİ ÜRÜNLER 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

BİTKİ, PEYZAJ MALZEMELERİ, ZİRAİ İLAÇ-GÜBRE VE HAVUZ KİMYASALLARI MAL ALIM İŞİ
AKYURT BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRÜLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2198117

İBB Başkan vekili Nuri Aslan seçildi

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Bizi gayrimeşru yollarla alt etmeye
gayret edenleri, ülkeyi ve milleti ateşe atacak kadar gözü dönmüşleri asla unutmadık, unutmuyoruz" dedi.

“Ülkeyi ateşe atacak kadar gözü
dönmüşleri unutmadık unutmuyoruz”

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun 'Yolsuzluk' soruşturmasında tutuklanmasının ardından, dün toplanan
İBB Meclisi'nde Başkan vekili 177 oyla CHP'nin adayı Nuri Aslan oldu. Aslan'ın rakibi Ak Parti'nin adayı zeynel Abidin Okul ise 125 oy aldı.

“Gıda enflasyonu yüksek,
çiftçi kazanamıyor”

"Gözü DöNMüŞLERİ ASLA
UNUTMADıK, UNUTMUYORUz"

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu,
'Yolsuzluk' soruşturmasında tutuklanmasının ardından
İçişleri Bakanlığı'nın kararıyla görevden uzaklaştırıldı.

Kararın ardından İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi, dün
başkan vekili seçmek için toplandı. Başkan vekilliği için
CHP grubunun adayı Nuri Aslan olurken, AK Parti'nin adayı
Zeynel Abidin Okul oldu. Saraçhane’deki İBB Meclis Top-
lantı Salonu’nda gerçekleşen toplantı saat 13.30’da başladı.
Saat 13.40’ta oylamaya geçildi.

NURİ ASLAN 177 OYLA SALT ÇOĞUNLUĞU
SAĞLAYARAK BAŞKAN VEKİLİ OLDU

Oylamanın ilk iki turunda meclis üyesi tam sayısının
üçte ikisi sağlanamadı. 1’inci turda CHP grubunun adayı
Nuri Aslan 173 oy, Ak Parti’nin adayı Zeynel Abidin Okul
ise 123 oy alırken, 5 oy geçersiz olarak sayıldı. 2'nci turda
ise Nuri Aslan 177 oy, Zeynel Abidin Okul 125 oy aldı.

SALT ÇOĞUNLUKLA SEÇİLDİ
Oylamanın salt çoğunluğa bakılan 3'üncü turunda ise

177 oy alan Nuri Aslan, salt çoğunluğu sağlayarak İBB Baş-
kan vekili seçildi. Ak Parti adayı Zeynel Abidin Okul ise ye-
niden 125 oy aldı.

NURİ ASLAN KİMDİR
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Vekili seçilen Nuri

Aslan 1969 yılında Sivas'ta dünyaya geldi. İlköğretim ve lise

eğitimini İstanbul'da tamamladı. Yıldız Teknik Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi Gemi İnşaatı Mühendisliği Bölü-
mü'nden 1990 yılında mezun oldu. Özel bir şirkette Genel
Müdürlük görevini yürüttü. 1999- 2004 yılları arası İstan-
bul Küçükçekmece ilçesinde Belediye Meclis Üyesi olarak
görev aldı. 2009-2017 yılları arasında Kızılay Küçükçek-
mece Başkan Vekili, 2014-2018 yıllarında Beylikdüzü Sa-
nayici ve İş İnsanları Derneği (BEYSİAD) Yönetim
Kurulu Başkanı olarak görev yaptı. 2014- 2021 yılları arası

İstanbul Sanayi ve İş İnsanları Federasyonu( İSİFED) Yö-
netim Kurulu Üyeliği, 2009-2020 yılları arası Sivas Ko-
yulhisar ve Köyleri Hizmet Vakfı (KODAV) Başkan
vekilliği görevlerini yürüttü. 2011-2019 yılları arası Bey-
likdüzü Kent Konseyi Yürütme Kurulu üyeliğinde bu-
lundu. 2019-2024 yılları arası Beylikdüzü Belediyesi ve
İBB Meclis Üyeliğine seçilen Aslan, 31 Mart 2024 Yerel
seçimlerinde de yeniden Beylikdüzü Belediyesi ve İstanbul
Büyükşehir Belediyesi Meclis üyesi seçildi.            (DHA)

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu,
"Emin olun ki, adaletlerin adaleti tecelli edecek-
tir. Çünkü, o büyük terazi, şeref ve haysiyet sa-

hibi Türk milletinin vicdan kantarı, dün şaşmamıştır,
bugün ve yarın da şaşmayacaktır" dedi.

İYİ Parti Genel Başkanı Dervişoğlu, TBMM'de
partisinin grup toplantısında konuştu. Dervişoğlu,
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun tutuklan- masının yaşanan sokak olay-
larına ilişkin, "Kardeşi kardeşe kırdırmaktan hiç
çekinmediler, çekinmiyorlar. Üstlerinin verdikleri
talimatları yerine getiren emniyet güçlerimize ses-
leniyorum. Gençliğinizin heyecanı, rozetlerinizin
gücü ve devlet görevinin verdiği özgüvenle ileride
pişmanlık duyacağınız şeylerden uzak durun. Mu-
kaddes görevinizi, üniformanızı kendilerini devlet
zannedenlerin kibrine ve hırsına lekeletmeyin. Ço-
ğunuzun babası, kiminizin abisi yaşındayım. Çok
şey gördüm o sokaklarda, o meydanlarda; ama emin
olun ki insanımızı piyon görenleri oralarda hiç gör-
medim. Onlar hep rahat koltuklarındaydı. 'Vatan'
derlerdi, 'millet' derlerdi, 'bayrak', 'din', 'ezan' der-
lerdi. En çok ama en çok 'devlet' derlerdi. Ben yap-
tıklarından utanan ve pişman olanları, vicdan azabı
yılarca dinmeyenleri de çok gördüm. Kardeşlerim
bana kulan verin." ifadelerini kullandı.         (DHA)

“Türk milletinin vicdan
kantarı şaşmayacaktır”
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nkara Tabip Odası, çocuk yoksulluğunun derinleş-
tiğini belirterek, sosyoekonomik eşitsizliğin artı-
şıyla birlikte çocuklar arasında yetersiz beslenme,

sağlıksız koşullarda barınma, okullaşma oranında düşme,
sosyal yaşamdan dışlanma ve ayrımcılık, çocuk işçiliği ve
iş kazaları gibi risklerin çoğaldığına dikkati çekti.

Ankara Tabip Odası, TÜİK tarafından açıklanan “Çocuk
Sağlığı ve Yoksunluğu-2024" raporuna ilişkin yazılı açıkla-
masında "Yoksulluk bir halk sağlığı sorunudur. Çocuklarda
da yoksulluk ve hastalıkların görülmesi arasında doğrudan
ilişkili bulunur” ifadelerine yer verdi. 

Açıklamada şu bilgileri aktardı: 
• 15 yaş ve altı çocuğu olan yaklaşık her 10 aileden

1’i çocuklarına yeni giysiler alamıyor. 
• Her 10 aileden 1’i çocuklarının gün içinde taze

meyve ve sebze tüketmesini sağlayamıyor. Yaklaşık her 5
aileden 1’i evden uzakta bir haftalık tatil masrafını karşı-
layamıyor. 

• Yaklaşık her 10 aileden 1’i çocuklarına düzgün iki
çift ayakkabı alamıyor. 

• Yaklaşık her 4 aileden 1’i çocuklarının günde en az
bir kez et, tavuk veya balık tüketmesini sağlayacak maddi
olanaklardan yoksun. 

• Yaklaşık her 8 aileden 1’inde çocuklar evde oyna-
nabilecek oyuncaklara sahip değil. 

• Yaklaşık her 6 aileden 1’i ise çocuklarına bisiklet,
paten gibi ev dışı aktivitelerinde kullanabilecekleri gereç-
leri alamıyor. 

• Yaklaşık her 5 aileden 1’i çocuklarının boş zaman
aktivitelerini karşılayabilecek maddi olanağa ulaşamaz-
ken 10 aileden 1’i çocuklarının özel gün kutlamalarına
bütçe bulamıyor.

• Yaklaşık 10 aileden 1’i çocuklarının arkadaşlarını
evlerinde ağırlayamıyor. 

• Yaklaşık her 5 aileden 1’i çocuklarının paralı okul

gezilerine ve okul etkinliklerine katılmasını sağlayamaz-
ken yaklaşık 10 aileden 1’i de çocuklarına evde ders çalı-
şabileceği uygun bir ortam sağlayamıyor.

Çocuklarda da yoksulluk ve hastalıkların görülmesi
arasında doğrudan ilişkili bulunduğu belirten ATO, “Ye-
tersiz beslenme (malnütrisyon) çocuklarda büyüme gerili-
ğine neden olurken aynı zamanda onların bağışıklık
sistemlerini de zayıflatarak hastalık risklerini artırır ve bir
hastalık ortaya çıktığında iyileşme zorlaşır. Geçmeyen hal-
sizlik ve yorgunluk, bilişsel gerileme ve öğrenme güçlüğü,
anemiler, raşitizm, kas zayıflıkları, diş çürükleri ve diş eti
hastalıkları, saç dökülmesi, tırnak kırılmaları gibi pek çok

durumun görülme sıklığı artar” dedi.

“ÇOCUKLARA EN AZ BİR ÖĞÜN ÜCRETSİZ
VE SAĞLIKLI YEMEK VERİLMELİ”

Ekonomik kriz ve yüksek gıda enflasyonunun çocuk-
ların bedensel, ruhsal ve sosyal sağlık durumunu doğru-
dan etkilediğini belirten ATO, “Çocuklarımızın sağlıklı
ve refah içerisinde büyümeleri için yoksulluğu önleyici
sosyal ve ekonomik politikalar bir an önce yaşama geçi-
rilmelidir. Pek çok ülkede uygulandığı gibi ülkemizde
de çocuklara okullarda en az bir öğün ücretsiz ve sağlıklı
yemek verilmelidir” dedi. 

ATO, TÜİK'in açıkladığı “Çocuk Sağlığı ve Yoksunluğu-2024” raporuna ilişkin derinleşen çocuk 
yoksulluğuna dikkat çekerek, “Okullarda en az bir öğün ücretsiz ve sağlıklı yemek” talebini yineledi.

MM
ali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK)
Başkanlığı, CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'in Kurul'a yönelik sözleriyle ilgili,

"MASAK'ın analiz ve inceleme çalışmaları, gör-
evin niteliği gereğince, tümüyle mevzuat çerçeve-
sinde teknik bir süreç şeklinde yürütülmekte olup
hazırlanan raporlar, Başkanlık dışında hiçbir ma-
kamın bilgisine veya oluruna sunulmadan doğru-
dan talepte bulunan makama iletilmektedir. Bu
sürece Bakanlık yönetim mercilerinin hiçbir dah-
linin olması söz konusu değildir." ifadesini kullandı.

Başkanlıktan yapılan açıklamada, Kurul tara-
fından yürütülen analiz ve inceleme çalışmala-
rında adli mercilerin ve kolluk birimlerinin
taleplerinin önemli yer tuttuğu belirtilerek, MA-
SAK çalışmalarının uzman ve yetkili uzman yar-
dımcıları eliyle yürütüldüğü vurgulandı. Uzman
ya da yetkili uzman yardımcılarınca objektif fi-
nansal verilere istinaden hazırlanan raporların
Başkanlığın okuma ve değerlendirme süreçlerin-
den geçtikten sonra işleme konulduğu ifade edilen
açıklamada, şu bilgiler verildi: "Bu nedenle süre-
cin sadece raporu hazırlayan uzman yardımcısının
insiyatif ve sorumluluğunda yürümesinden bah-
sedilmesi mümkün değildir. MASAK'ın analiz ve
inceleme çalışmaları, görevin niteliği gereğince,
tümüyle mevzuat çerçevesinde teknik bir süreç
şeklinde yürütülmekte olup hazırlanan raporlar,
Başkanlık dışında hiçbir makamın bilgisine veya
oluruna sunulmadan doğrudan talepte bulunan
makama iletilmektedir. Bu sürece Bakanlık yö-
netim mercilerinin hiçbir dahlinin olması söz ko-
nusu değildir. Güncel konuda ise MASAK
tarafından hazırlanarak adli mercilere sunulan 7
ayrı raporun 3 tanesi yetkili uzman yardımcısınca,
diğerleri uzman ve yetkili uzman yardımcısınca
çift imzayla hazırlanmıştır.”                             (AA)

“Çocuk yoksulluğu derinleşiyor”

Makbule AKGÜL
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İRTEK-SEN Genel Başkanı Mehmet Türk-
men hakkında savcılığın itirazı üzerine ye-
niden ev hapsi verildi. 

Önceki gün cezaevinden çıkan Türkmen’in tah-
liye ve ev hapsinin kaldırılması kararına savcılık iti-
raz etmişti. Türkmen’in özgürlüğü bir gün sürdü.

Mehmet Türkmen sosyal medya hesabından yap-
tığı paylaşımda şu ifadelere yer verdi: “Tahliye kararı
verilirken ev hapsi kararı da kalkmıştı. Ancak özgür-
lüğüm bir gün sürdü. Dün savcılığın itirazıyla apar
topar ve yine hukuksuz bir biçimde tekrar ev hapsi
verildi. Eğer dışarıda olsaydım bu akşam Antep’teki
eylemlere katılacaktım. Ama belli ki çok korkuyorlar.
Bu ülkeyi koca bir hapishane haline getirmek istiyor-
lar. Madem öyle, bu ülkenin her yerini direniş alanına
çevireceğiz. Susmayacağız, korkmayacağız! Bu baskı
rejiminin zulmüne karşı bir milim bile eğilmeyeceğiz!
Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya hiç biri-
miz.”

Mehmet Türkmen’e

tekrar ev hapsi!

MASAK’tan açıklama

Tolga ALCA

CC
HP Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “İklim deği-
şiklikleri nedeniyle üreticilerin yaşadığı sorunlar
artmaktadır” dedi. Ömer Fethi Gürer, “Niğde,

Adana, Hatay ve Mersin'de yaşanan don olayları farklı
ürünlerin üretimini doğrudan etkilemiştir. Niğde'de ka-
yısı, şeftali gibi ürünler dondan ciddi zarar görmüştür.
Adana, Hatay ve Mersin'de narenciye ürünlerinden er-
kenci patatese kadar farklı ürünler dondan etkilenmiştir.
Bu durum bazı ürün fiyatlarına yansıyacaktır; vatandaş
daha pahalı ürünlerle karşılaşacaktır” diye konuştu. 

Gürer, “Üreticilerin zararları, TARSİM'e kayıtlı olsun
ya da olmasın mutlaka karşılanmalı. Cumhurbaşkanı,
doğrudan talimatla bu zararların giderilmesini sağlama-
lıdır. Tarla bitkileri ve sebzelerde zararın karşılanması,
çiftçinin üretimde kalmasını sağlayacak ve bu yolla ye-
niden ekim yapmasının yolu açılacaktır” dedi. Gürer,
“2025 yılının destekleri çiftçilere bir an önce verilmeli ve
dondan etkilenen çiftçilerin sorunlarını giderici önlemler
alınmalıdır” ifadelerini kullandı. 

“GENİŞ TANIMLI İŞSİZ SAYISI
11 MİLYON 379 BİN”

Ömer Fethi Gürer, Türkiye’nin derin bir yoksullukla
karşı karşıya olduğunu belirterek, emekli ve asgari ücretli-
lerin şiddetli geçim sıkıntısı çektiğini söyledi. Gürer, “Açlık
sınırının altında yaşayan 25 milyon kişi var. Çalışma yaşamı
sorunlarla dolu ve tam bir modern kölelik düzeni devam
ediyor” dedi. 

Gürer, geniş tanımlı işsiz sayısının 11 milyon 379 bine
yükseldiğini vurgularken, bireylerin bankalara ve finans ku-
ruluşlarına olan kredi ve kredi kartı borçlarının 4 trilyon 231
milyar TL’ye ulaştığını söyledi. “UYAP üzerinden açılan
ve icra dairelerinde derdest dosya sayısı 21 Mart itibarıyla
22 milyon 905 bine yükselmiştir. Bu süreçler görünmesin,
koltuk elden gitmesin diye iktidar sahipleri akıl almaz uy-
gulamalarda bulunmaktadır. Ciddi bir yönetim sorunu var-
dır, ülkemizi yüz yıllık siyasi geleneklerini göz göre göre
darmadağın eden uygulamalar yaşanmaktadır” diyen Gürer,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Cumhuriyet Halk Partili ilçe be-
lediyelerinden sonra İstanbul Büyük Şehir Belediye Baş-

kanımız Sayın Ekrem İmamoğlu hakkında verilen tutuk-
lama kararı vicdanlarda karşılık bulmamış ve kurulan san-
dığa koşan 15 milyon yurttaş bu kararı oylarıyla kabul
etmediğini göstermiştir, ayrıca sandığa gidemeyen birçok
yurttaşımız da ‘Bu kadarı da olmaz, hukuk siyasallaştırıla-
maz’ diyerek tepki göstermiştir. Genel kabul bu kararın mil-
let iradesine vurulan bir darbe olduğudur. Tarafsız yargıyı
siyasi mühendisliklere alet edenlerin yarattığı tahribat de-
mokrasimize büyük bir yara açmıştır. Tüm bu olumsuzluk-
lara karşın demokrasimizi her yurttaşın hakkı için
savunmaya devam edeceğiz. Bu mücadele yalnız İstanbul
Büyük Şehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu ve
diğer tutuklu belediye başkanlarımızın mücadelesi değil,
adalet isteyen her yurttaşın ortak mücadelesidir.” 

“HAKÇA BİR DÜZENİ SAVUNUYORUZ”

Siyasi liderlere ve ailelerine yapılan hakaretleri de şid-
detle kınayan Ömer Fethi Gürer, “Hiç kimsenin bir başka-
sına hakaret etme ya da şiddet uygulama hakkı yoktur ve
olmamalıdır” diyerek toplumsal olayların provokasyona
açık olduğuna dikkat çekti. Gürer, “Cumhurbaşkanı Sayın
Erdoğan ve merhum annesine karşı yapılan hakaretleri şid-
detle kınıyor, kabul etmiyoruz. Aynı şekilde Genel Başka-
nımız Sayın Özgür Özel'e, önceki dönem Genel

Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'na, İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu ve de-
ğerli eşi Sayın Dilek İmamoğlu'na, diğer siyasi parti genel
başkanlarına ve neredeyse tüm milletvekillerimize sosyal
medya üzerinden yapılan hakaretleri de şiddetle kınıyo-
rum” dedi. 

CHP’li Ömer Fethi Gürer, ötekileştirme ve ayrıştırma
dilinin hiçbir makam ve siyasetin dili olmaması gerektiğini
belirterek, “Yaşanan süreç bir seçimle halkın değerlendir-
mesine sunulmalıdır. CHP olarak insanca, hakça bir düzeni
halkın oyuyla iktidar olarak sağlamaya hazırız. Koltuk ko-
rumak için değil, halkın yığılan sorunlarını çözmek için
varız. Ne ezilen ne ezen, insanca, hakça bir düzeni savun-
duk, savunuyoruz” diye konuştu.

“TAŞERON ÇALIŞMA SİSTEMİ
SONLANDIRILMALI”

Konuşmasında taşeron işçi sorunlarına geniş yer ayı-
ran CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, taşeron
çalışmanın tam bir kölelik düzeni olduğunu söyledi.
Gürer, “690 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile bir
kısmı kadroya alınsa da hizmet alım sözleşmesine takılan
binlerce çalışan hala mağdur” dedi. Gürer, taşeron çalı-
şanların terfi ve tayin haklarının bulunmadığını, zorunlu
emekliliğe tabi tutulduklarını ve özlük haklarının sınırlı
olduğunu belirtti. “Tüm taşeron çalışanlar kurum kadro-
suna alınmalı, taşeron uygulaması sona erdirilmelidir”
ifadelerini kullanan Gürer, Karayolları ve Orman Genel
Müdürlüğü gibi kurumlardan işten çıkarılan taşeron işçi-
lerin durumuna da dikkat çekti. 

Gürer, “Stajyer ve çırak olarak çalışmaya başlamış
olanların emekliliğe esas sigorta başlangıçları işe başla-
dıkları gün itibarıyla başlatılmalıdır. Taşeron ve diğer tüm
mağdurlar için verdiğimiz kanun teklifleri bir an önce
Meclis'te ele alınmalıdır” dedi. Taşeron işçilerin yaşadığı
hak kayıplarına da değinen Gürer, maaş katsayılarının dü-
şüklüğü, ikramiyelerin verilmemesi ve güvencesiz ça-
lışma koşullarının sona ermesi gerektiğini vurguladı. CHP
Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, “Ülkenin gerçek
gündemi halkın yaşadığı sorunlardır ve bunların çözümü
için hak, hukuk ve adalet temelinde mücadelemiz süre-
cektir” ifadeleriyle konuşmasını tamamladı.

Gürer: Üreticilerin don zararları karşılanmalıdır

TT
icaret Bakanı Ömer Bolat, Bulgaristan'daki zi-
yaretine ilişkin, “Bulgaristan'daki tüm yetki-
lilerde Türkiye ile ilişkileri her alanda

geliştirme konusunda büyük bir istek var. Türkiye'nin
son 20 yıldaki başarılarını takdir ediyorlar. Türkiye
ekonomisini, Türkiye'nin dış ticaretini, savunma sa-
nayi alanındaki başarılarını, müteahhitlik sektöründeki
başarılarını, hizmetler sektöründeki ve turizmdeki ba-
şarılarımızı gıpta ile takip ettiklerini ifade ettiler.” dedi. 

Bakan Bolat, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM)
üyesi 23 şirketin temsilcileri ile Bulgaristan’a yaptığı
bir günlük resmi ziyareti sırasında Türkiye-Bulgaris-
tan ilişkilerindeki son gelişmeleri değerlendirdi.

Bulgaristan Başbakanı Rosen Jelyazkov tarafın-
dan kabul edilen Bolat, Ekonomi ve Sanayi Bakanı
Petar Dilov ile de görüştüğünü belirterek, geçen yıl
sonu itibarıyla 8 milyar dolara gelen karşılıklı tica-
retin 2-3 yıllık bir süre zarfında 10 milyar dolara çı-
karılması konusunda mutabık kaldıklarını açıkladı.
"Bulgaristan bizim için köklü ilişkilerimiz olan ve
ekonomi, ticaret alanında da yoğun işbirliği yaptı-
ğımız bir ortak ülke." diyen Bolat, sözlerini şöyle
sürdürdü: "NATO'da müttefikiz, Bulgaristan Avrupa
Birliği'nde (AB), biz Gümrük Birliği'nde yer alıyo-
ruz. Bunun yanında Türkiye'den Avrupa'ya geçişte
çok önemli bir ortağımız. Bulgaristan için de Asya,
Afrika ve Orta Doğu'ya geçişte Türkiye çok önemli
bir ortak. Siyasi ilişkilerimiz, kültürel ilişkilerimiz,
ulaşımdaki ilişkilerimiz ve gümrük işbirliği, ticari
işbirliği, yatırımlar noktasında çok üst düzeyde ge-
lişmeler var." 

Bolat, Başbakan Jelyazkov ile yapılan görüş-
meye değer verdiğini ifade ederek, şunları söyledi:
"Bulgaristan'daki tüm yetkililerde Türkiye ile iliş-
kileri her alanda geliştirme konusunda büyük bir
istek var. Türkiye'nin son 20 yıldaki başarılarını tak-
dir ediyorlar. Türkiye ekonomisini, Türkiye'nin dış
ticaretini, savunma sanayi alanındaki başarılarını,
müteahhitlik sektöründeki başarılarını, hizmetler
sektöründeki ve turizmdeki başarılarımızı gıpta ile
takip ettiklerini ifade ettiler."

SINIR KAPILARININ MODERNİZASYONU

Bulgar tarafının Türkiye ile işbirliğini artırmak
istediğine işaret eden Bolat, "Yatırımların teşviki an-
laşmasını yenilemeye hazır olduklarını ifade ettiler.
Türkiye'den Avrupa'ya açılan Bulgaristan sınırın-
daki gümrük kapılarını genişletme ve yenileme ça-
lışmalarını başlatmışlar. İnşallah yakında ihale
ettikten sonra 1-2 yıllık süre zarfında daha hızlı ve
kolay geçişler olacak." dedi. 

Türkiye’nin 2020'de Bulgaristan'a açılan sınır
kapılarını yenilediğini ve modernize ettiğini anım-
satan Bolat, "Gurbetçilerimizin yazın tatilleri için
geliş gidişlerinde son iki yıldır çok iyi bir düzelme
gerçekleşti. Yığılmalar büyük ölçüde giderildi. Bu
konuda da kendileri de daha fazla gayret göstere-
ceklerini ifade ettiler." diye konuştu. 

Bakan Bolat, iki ülke arasındaki geçişleri daha
da kolaylaştırmak için Kapıkule ve Hamzabeyli'nin
yanı sıra Türkiye’nin Bulgaristan ile 3. sınır kapısı
olan Dereköy'ün modernleştirilmesi konusunda
ihale çalışmalarının başladığını aktardı. Dereköy
için fizibilite proje hazırlıklarına başladıkları belir-
ten Bolat, "Bunu Bulgaristan tarafına ilettik. Dere-
köy'ün de ticari geçişlere açılması konusunda ve
Bulgar tarafındaki gümrüklü alanın modernleştiril-
mesi konusunda da sıcak baktıklarını ifade ettiler."
ifadelerini kullandı. 

Bolat, turizm alanında Türkiye’nin Bulgaristan
ile işbirliğine de değinerek, şu ifadeleri kullandı:
"Turizm konusunda her sene 3 milyon Bulgar turist
Türkiye'ye geliyor. 2,2 milyon Türk turist Bulgaris-
tan'a gidiyor. Bu rakamları da daha fazla arttırma is-
teğimizi karşılıklı olarak teyit ettik."                 (AA)

“Bulgaristan bizim için
işbirliği yaptığımız ülke”

TT
ürkiye Madenciler Derneği (TMD) Başkanı Mehmet
Yılmaz, ABD Başkanı Donald Trump tarafından ülke-
nin kritik mineral üretimini artırmak amacıyla imzala-

nan kararın önemine dikkati çekerek, kritik ham maddelerde
güvenli ve sürdürülebilir tedarik zincirinin sağlanmasının milli
güvenlik meselesi olduğunu ifade etti. Küresel rekabette kritik
mineraller ve ham madde arz güvenliğinin öne çıktığını aktaran
Yılmaz, "Özellikle savunma, teknoloji, enerji dönüşümü ve
altyapı yatırımlarında yerli ve sürekli ham madde tedariki, ge-
lişmiş ülkeler tarafından stratejik hedef olarak görülüyor." ifa-
desini kullandı.

“HER AŞAMADA BU BAKIŞ AÇISINI
GELİŞTİRMELİYİZ”

Yılmaz, ABD'de imzalanan karara ilişkin, "Türkiye ola-
rak zengin maden kaynaklarımızı sorumlu madencilik anla-
yışıyla ekonomiye kazandırmak, sanayimizin ham madde
ihtiyacını kendi kaynaklarımızdan karşılamak ve dışa bağım-
lılığı azaltmak için benzer adımları atmaktan başka yolumuz
yok." değerlendirmesinde bulundu. 

Madenciliğin yalnızca ekonomik kalkınmanın değil, aynı
zamanda ulusal bağımsızlığın ve stratejik gücün temel yapı taş-
larından olduğuna işaret eden Yılmaz, şunları kaydetti: "Bugün
dünya, kritik ham maddeler için yeni bir rekabet sürecine girmiş
durumda. 

Avrupa Birliği, Japonya, Kanada ve şimdi ABD. Hepsi ben-
zer kararlarla kendi kaynaklarına yöneliyor. Türkiye olarak biz
de madencilik sektörünü yalnızca ekonomik bir faaliyet değil,
aynı zamanda stratejik bir sektör olarak görmeli, izin süreçle-
rinden yatırımlara kadar her aşamada bu bakış açısını geliştir-
meliyiz. Bunun için gerekli kaynak ve potansiyele sahibiz. Artık
güçlü madencilik politikalarıyla harekete geçme zamanı."

ABD Başkanı Donald Trump, ülkenin enerji ve kritik mi-
neral üretimini artırmak amacıyla kamu ve özel sektör yatı-
rımlarını teşvik edecek, finansman ve kredi mekanizmaları
oluşturacak başkanlık kararnamesini 20 Mart'ta onayladı. "Sa-
vunma Üretim Yasası" kapsamında imzalanan kararname, fe-

deral kurumlara hızlıca onaylanabilecek madenleri belirleme
talimatı verirken, Savunma Bakanlığı'na ait olanlar da dahil
olmak üzere, minerallerin işlenebileceği uygun federal arazi-
lerin tespit edilmesini öngörüyor. ABD başkanına özel sektö-
rün ülkenin acil ihtiyacı olan ürünleri üretmesini sağlama
yetkisi veren "Savunma Üretim Yasası"nın devreye alınması,
maden sektöründe dışa bağımlılığın ulusal güvenlik tehdidi
olarak görüldüğüne işaret ediyor. 

Söz konusu kararla izin süreçlerinin hızlandırılması teşvik
edilirken, ABD İçişleri Bakanlığı'nın federal topraklarda maden
üretimini önceliklendirmesi ve ülkede bakır ile altın üretimini
artırmaya yönelik politikaların uygulanması planlanıyor. Uz-
manlar, Trump'ın bu kararını dünya genelinde kritik minerallere
talep artarken, Çin'in alandaki hakimiyetini kırmaya yönelik
stratejik bir hamle olarak değerlendiriliyor.                        (AA)

Küresel rekabette kritik minerallerin rolü artıyor



Tolga ALcA

26 Mart Dünya Epilepsi Farkındalık Günü kapsa-
mında açıklamalarda bulunan Nöroloji Uzmanı Dr.
Celal Şalçini, “Yetersiz uyku, psikolojik stres, alkol

yoksunluğu, bazı bireylerde yanıp sönen ışıklar, antie-
pileptik ilaçların düzensiz kullanımı ve bazı ilaçlar nö-
betleri tetikleyebilir” dedi.

Epilepsinin bulaşıcı olduğu ya da nöbet sırasında
hastanın dilini tutmak gibi yanlış inanışların tehlikeli
olabileceğine dikkat çeken Dr. Celal Şalçini, hastayı gü-
venli bir pozisyona almanın ve hem hastanın hem de
hasta yakınlarının epilepsi hakkında bilinçlenmesinin
önemini vurguladı. Dr. Celal Şalçini, 26 Mart Dünya
Epilepsi Farkındalık Günü kapsamında, epilepsi hakkın-
daki doğru bilinen yanlışları açıkladı ve hem hastalara
hem de yakınlarına önerilerde bulundu.

“iLAçLAr DokTorun ÖnerDiĞi
şekiLDe kuLLAnıLmALı”

Epilepsinin, beyindeki anormal elektriksel aktiviteye
bağlı olarak tekrarlayan nöbetlerle karakterize nörolojik
bir bozukluk olduğunu hatırlatan Dr. Celal Şalçini, “Bu
nöbetler, beyin hücrelerinin (nöronlar) aşırı ve birlikte
aynı zamanda/senkronize aktivitesi sonucu ortaya çıkar”
dedi. Epilepsinin, genetik yatkınlık, beyin travması, en-
feksiyonlar, inme, tümörler veya gelişimsel bozukluklar
gibi çeşitli nedenlerle ortaya çıkabileceğini dile getiren
Dr. Celal Şalçini, tanı sürecinin hastanın klinik öyküsü,
nöbetlerin özellikleri ve nörolojik muayene ile başladı-
ğını, tanıyı doğrulamak için ise Elektroensefalografi
(EEG), Manyetik Rezonans Görüntüleme (MRI), Bilgi-
sayarlı Tomografi (BT) ve kan testleri gibi bazı testler
kullanıldığını söyledi. Bazı faktörlerin epilepsi ataklarını
tetikleyebildiğine dikkat çeken Dr. Celal Şalçini, “Ye-
tersiz uyku, nöbet eşiğini düşürür. Psikolojik stres, nöbet
riskini artırabilir. Özellikle alkol yoksunluğu nöbetlere
yol açabilir. Bazı bireylerde yanıp sönen ışıklar nöbetleri
tetikleyebilir. Antiepileptik ilaçların düzensiz kullanımı
nöbet riskini artırır. Bazı ilaçların kendileri nöbetleri te-
tikleyebilir” şeklinde konuştu. Bu faktörlerden kaçınma-
nın mümkün olduğunu da sözlerine ekleyen Dr. Celal
Şalçini, düzenli uyku, stres yönetimi, alkolden kaçınma,
ilaçların düzenli kullanımı ve fotosensitivitesi/ışığa has-
sasiyeti olan bireylerin yanıp sönen ışıklardan uzak dur-
masının özellikle önerildiğini aktardı. Epilepsi ile

yaşayan bireylerin ve ailelerinin günlük yaşamda dikkat
etmesi gereken faktörlere değinen Dr. Celal Şalçini, şun-
ları söyledi: “Antiepileptik ilaçların düzenli ve doktorun
önerdiği şekilde kullanılması gerekir. Uyku düzeni ve
stres yönetimine önem verilmeli, tetikleyici faktörlerden
uzak durulmalı. Nöbet sırasında yaralanmayı önlemek

bulunulan odanın veya banyonun kapısı kilitlenmemeli,
keskin eşyalar açıkta bırakılmamalı ve yüzme gibi akti-
viteler sırasında hasta yalnız olmamalı. Nöbetlerin sık-
lığı, süresi ve tetikleyicileri kaydedilmeli. Aile üyeleri
ve yakın çevre nöbet sırasında nasıl müdahale edeceğini
öğrenmeli.”
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eczane Adı ilçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
4.Etap Nilüfer Eczanesi Etimesgut 03122794275
Aktan Eczanesi Çubuk 03128370054
Akyurt Okan Eczanesi Akyurt 03128442688
Alper Armağan Eczanesi Çankaya 03124429390
Altıntaş Eczanesi Sincan 05362810884
Arınmış Eczanesi Güdül 05301178589
Asal Eczanesi Çankaya 03124464323
Atakent Eczanesi Etimesgut 03122600891
Bala Merkez Eczanesi Bala 03128761023
Balım Eczanesi Yenimahalle 03125045972
Başak Yağmur Eczanesi Çankaya 03124679959
Baykal Eczanesi Yenimahalle 03123461100
Berlin Eczanesi Polatlı 03125771077
Çınar Eczanesi Çankaya 03123123334
Divan Park Eczanesi Keçiören 03123566010
Doruk Eczanesi Çankaya 03124767938
Dursun Akar Eczanesi Yenimahalle 03123463131
Elif Sena Eczanesi Etimesgut 05456477606
Elmadağ Eczanesi Elmadağ 03128633193
Fora Eczanesi Yenimahalle 03123956240
Galleria Eczanesi Çankaya 03122357001
Gülay Eczanesi Etimesgut 05324136671
Gülsever Eczanesi Keçiören 03125170808

Hatıra Eczanesi Çankaya 03124180296
Karadağ Eczanesi Altındağ 05057276245
Kayıran Eczanesi Ayaş 03127121084
Kazan Eczanesi Kahramankazan 03128141231
Kılıç Eczanesi Pursaklar 03123283555
Kızılcahamam Eczanesi Altındağ 03123510026
Koçyiğit Eczanesi Şereflikoçhisar 03126871186
Merve Eczanesi Kızılcahamam 03127361332
Mir Eczanesi Çankaya 03123124456
Nallıhan Eczanesi Nallıhan 03127851707
Nurefşan Eczanesi Mamak 03123649878
Oğuz Han Eczanesi Keçiören 03123401140
Özdemir Eczanesi Gölbaşı 05334647246
Pehlivan Eczanesi Yenimahalle 03122573871
Rumeli Eczanesi Mamak 03123204544
Sağlık Eczanesi Haymana 03126582267
Serap Eczanesi Keçiören 03123597241
Sılam Eczanesi Çankaya 03123204700
Sincan Sağlık Eczanesi Sincan 03122645111
Tuğra Eczanesi Sincan 03122735050
Tunca Eczanesi Mamak 03123702971
Uçak Eczanesi Çankaya 03122131230
Vena Eczanesi Çankaya 05324379227

eczane Adı ilçe Telefon

Epilepsi hastalarının toplumda karşılaştığı yaygın
yanlış inanışlar olduğunu dile getiren Dr. Celal Şalçini,
“Epilepsinin bulaşıcı bir hastalık olduğunu düşünenler
bile var” dedi. Epilepsi hastalarının normal bir yaşam
süremeyeceği inanışının da yanlış olduğunu vurgula-
yan Dr. Celal Şalçini, “Doğru tedavi ve yönetimle epi-
lepsi hastaları aktif bir yaşam sürdürebilir. Bir diğer
yanlış bilinen konu ise ‘nöbet sırasında hastanın dilini
tutmak gerekir’ bilgisi. Bu, hastaya zarar verebilir.
Bunun yerine, hastayı güvenli bir pozisyona almak ve
nöbetin bitmesini beklemek gerekir” açıklamasını
yaptı. Dr. Celal Şalçini epilepsi hakkındaki farkındalığı
artırmak için ise; toplumda eğitim programları düzen-
lemek, medya ve sosyal platformlarda doğru bilgiler
paylaşmak, okullarda ve iş yerlerinde epilepsi hak-

kında bilinçlendirme seminerleri yapmak, epilepsi der-
nekleri ve hasta grupları aracılığıyla destek sağlamak
gibi adımlar atılabileceğini söyledi. Epilepsi ile yaşa-
yan bireylerin sosyal hayatlarını daha verimli sürdüre-
bilmesi için önerilerde bulunan Dr. Celal Şalçini,
sözlerini şöyle tamamladı: “Epilepsi dernekleri veya
hasta gruplarına katılarak benzer deneyimler paylaşı-
labilir. İş yerinde, okulda veya sosyal çevrede epilepsi
hakkında açık iletişim kurulması kişiye iyi gelebilir.
Doktor onayıyla düzenli egzersiz yapmak, stresi azaltır
ve genel sağlığı iyileştirir. Epilepsi hastaları, uygun te-
davi ve destekle eğitimlerini tamamlayabilir ve iş ha-
yatında başarılı olabilir. Gerektiğinde psikolojik
danışmanlık alarak duygusal zorluklarla başa çıkmak
için adım atılabilir.” 

“PsikoLoJik DAnışmAnLık GerekeBiLir”

epilepsinin genetik veya çevresel faktörler nedeniyle ortaya çıkabileceğini belirten nöroloji
uzmanı Dr. celal şalçini, doğru tedavi ve yaşam tarzı değişiklikleriyle kontrol altına alınabileceğini söyledi.

“Genetik veya çevresel faktörler
epilepsiyi tetikleyebilir”

Sosyal medya platformlarını
kullanmayanlar toplum

tarafından dışlanabiliyor

Ankara İli Güdül İlçesi Afşar Mahallesi 126 ada 338 parselin davacı tarafından, kamu-
laştırılmasına karar verilmiş olup kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu ta-
şınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından
Mahkememizin 2024/767 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verilen, pazarlıkla satış için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti
ve bedelin davalılar adına mahkemece belirlenen Vakıflar Bankası Beypazarı Şubesine
yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline
karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının 10 maddesinin 4. bendi
uyarınca İLAN OLUNUR.

T.C.
BEYPAZARI 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/767 KAMULAŞTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2195762

Ankara İli Güdül İlçesi Aşağı M.Mah. 312 ada 144 parselin davacı tarafından, kamulaş-
tırılmasına karar verilmiş olup kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu taşın-
mazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından
Mahkememizin 2024/793 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verilen, pazarlıkla satış için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti
ve bedelin davalılar adına mahkemece belirlenen Vakıflar Bankası Beypazarı Şubesine
yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline
karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının 10 maddesinin 4. bendi
uyarınca İLAN OLUNUR.

T.C.
BEYPAZARI 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/793 KAMULAŞTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2195792

Ankara İli Güdül İlçesi Afşar Mahallesi 126 ada 349 parselin davacı tarafından, kamu-
laştırılmasına karar verilmiş olup kamulaştırmayı yapan davacı idare, dava konusu ta-
şınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından
Mahkememizin 2024/765 Esas sayısında dava açılmıştır.
Kamulaştırma Kanunun 10. maddesi gereğince davacı kurumca kamulaştırılmasına karar
verilen, pazarlıkla satış için anlaşma sağlanamadığından kamulaştırma bedelinin tespiti
ve bedelin davalılar adına mahkemece belirlenen Vakıflar Bankası Beypazarı Şubesine
yatırılmasına ve bedelin yatırılması üzerine taşınmazın davacı kurum adına tesciline
karar verilebileceği hususu 2942 sayılı Kamulaştırma Yasasının 10 maddesinin 4. bendi
uyarınca İLAN OLUNUR.03.03.2025

T.C.
BEYPAZARI 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/765 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2195946

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.03.2025 tarihli ve 384 sayılı kararı ile tadilen
onaylanan, "Temelli-Alagöz Mahallesi 596 ada 1 parsel, 597 ada 2 ve 3 parsellere ilişkin
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği" Başkanlığımız ilan panosunda, bir ay (30
gün) süreyle askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2196541

marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi
Görsel İletişim Tasarımı Anabilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Ali Murat Kırık, sos-

yal medya platformlarını bilinçli kullanmayan
kişilerin, arkadaş ortamlarında kendilerini "dış-
lanmış" hissedebileceğini ve sosyal ortamlara
katılımlarının zorlaşabileceğini belirtti.

Prof. Dr. Ali Murat Kırık, sosyal medya kullan-
mayanlara yönelik ayrımcılığın gözle görülür şekilde
arttığını söyledi. Sosyal medya kullanmamanın gü-
nümüzde bireylerin toplumsal kabul görme düzeyini
etkilediğini söyleyen Kırık, "Birçok insan günlük ile-
tişimlerini ve sosyal etkileşimlerini sosyal medya
üzerinden sürdürüyor. Etkinlik davetleri, haber pay-
laşımları ve grup sohbetleri genellikle sosyal medya
mecraları aracılığıyla gerçekleşiyor. Bu nedenle sos-
yal medyada aktif olmayan kişiler, sosyal çevrele-
rinde fark edilmekte zorlanabiliyor." dedi.

Kırık, özellikle sosyal ilişkilerin büyük ölçüde
dijital ortama kaydığı genç yaş gruplarında sosyal
medya kullanmamanın bireyin toplumsal görünür-
lüğünü azaltabildiğini belirterek, bireyin sosyal
medyada yer almamasının onun topluma katkısını
veya değerini doğrudan belirlemediğine dikkati
çekti. Sosyal medya kullanmayanlar hakkında
"çağa ayak uyduramamış" algısı oluşturulduğunu
dile getiren Kırık, "Sosyal medya hakkında böyle
bir algı olduğunun altını çizmemiz gerekir. İnsanlar,
sosyal medya kullanmayan bireyleri bazen geride
kalmış, bazen de topluma tam uyum sağlayamamış
olarak algılayabiliyor." ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Ali Murat Kırık, insanların gündemi
takip etmek, güncel olaylardan haberdar olmak
ve sosyal çevreyle bağlantıda kalmak için bu
platformları sıklıkla tercih ettiğini ifade ederek,
sosyal medyada varlık göstermeyen bireylerin
ise bu akıştan uzak kaldığını aktardı.

“YÜz YÜze iLeTişim
her zAmAn çok DAhA ÖnemLi”
Sosyal medya kullanmamanın, kişilerin tekno-

lojiden uzak olduğu veya topluma adapte olamadığı
şeklinde yorumlanmasının da ayrımcılık olduğunu
belirten Kırık, "Bu algı, bireyin tercihine yönelik bir
ön yargıdan kaynaklanıyor ve bu durum herkes için
geçerli bir ölçüt oluşturmuyor." diye konuştu.

Kırık, sosyal medya kullanmamanın arkadaş
ortamında bazı dezavantajlara yol açabildiğine
işaret ederek, şöyle devam etti: "Günümüzde bir-
çok grup etkinliği ve sosyal planlama, sosyal
medya mecraları aracılığıyla yapılıyor. Arkadaş
grupları, bir araya gelme planlarını sosyal medya
platformları üzerinden organize ediyor ve payla-
şımlar üzerinden grup iç dinamikleri oluşturulu-
yor. Sosyal medyada dolaşan espriler, videolar ve
içerikler, arkadaş ortamında konuşulan konuların
bir parçası haline gelebiliyor.”                       (AA)

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Ana Bilim
Dalı Başkanı Prof. Dr. Levent Öztürk, dikkat dağınık-
lığına yol açarak kazalara neden olabilen "yol hip-

nozu"na karşı Ramazan Bayramı tatili öncesinde sürücülere
uyarılarda bulundu. Uyku uzmanı Öztürk, Ramazan Bayramı
tatili dolayısıyla çok sayıda kişinin direksiyon başına
geçerek memleketlerine ya da tatil yapacakları
yerlere gideceğini söyledi. Vatandaşların gide-
cekleri yerlerin uzaklığına göre değişmekle
birlikte saatlerce araç kullanmak zorunda ka-
lacağını belirten Öztürk, sürücülere yola
dinlenmiş ve uykusunu almış şekilde çıkma-
ları tavsiyesinde bulundu.

Uykusuzluğun sürücüleri zorladığını
ifade eden Öztürk, "İdeal olanı sağlıklı bir
uyku uyuduktan sonra yola çıkmak ancak
bazen zamandan kazanmak için akşamdan yola
çıkıp gece boyunca yol yapılıyor. Bu durumlarda
mutlaka mola vermeye dikkat etmek, molalarda kahve
tüketmek gerekir. Bunun yanı sıra araç içerisinde kısa süreli
şekerleme uykuları da uykusuzluk halini ortadan kaldırabilir."
dedi.

Öztürk, kahvedeki kafeinin beyinde uyku ve rahatlık his-
sini düzenleyen adenozin adı verilen kimyasal reseptörü
bloke ederek uykulu olma halini azalttığını anlatarak, bundan
dolayı uykusuz yola çıkanların 2-3 saatte bir mola vererek
kahve içmelerinin önemli olduğunu vurguladı.

"YoLcuLuk sırAsınDA sık sık moLA verin"
Prof. Dr. Levent Öztürk, sürücülerin uzun süre aynı hızla

gitmesi ve benzer yön değişikliklerine odaklanmasının "yol
hipnozu"na neden olabildiğine dikkati çekti.

Uzun yolculuklarda sürücülerin uykusuzluk ve yorgun-
lukla birlikte düz yolda hipnoz etkisine girebildiğini aktaran
Öztürk, şunları kaydetti: "Sürücünün gözü açık halde uyu-
ması olarak tanımlanan ve trafik kazalarının en önemli ne-
denlerinden biri olarak görülen yol hipnozunda sürücü yol
üzerindeki bir noktaya kilitlenip bir çeşit dalgınlık yaşıyor.
Yol hipnozu, genellikle monoton ve tekdüze yolların yol aç-
tığı dikkat dağınıklığından kaynaklanır.

Yol boyunca dikkatimiz dağılabilir. Özellikle trafiğin daha
az olduğu yerlerde yolun hipnotik etkisi kişi üzerinde bir hip-

noz etkisi oluşturabilir. Bundan kaçınmak amacıyla
doğrudan yola odaklanmak yerine araç içerisinde

müzik dinlemek, zaman zaman aynaları kontrol
etmek ve bir şeylerle ilgilenmek faydalı ola-
bilir. Aksi takdirde yol hipnozuna kapılma
riski doğar ve kazalar meydana gelebilir."

moLALArDA kısA YÜrÜYÜş
YAPıLmAsı TAvsiYesi

Öztürk, mola verildiğinde sürücülerin kan
dolaşımlarını artırmaları için kısa yürüyüşler

yapması gerektiğini dile getirdi.
Uzun süre oturmanın kas ağrıları, tutulma ve

uyuşmalara neden olabildiğini ifade eden Öztürk, şun-
ları kaydetti: "Yol sırasında uzun süreli hareketsiz kalmak
özellikle vücut ağırlığıyla beraber bacakların alt kısımlarında
kanlanmanın azalmasıyla uyuşmalara neden olabilir. Bu
durum farkına varmadan insanlardaki derin duyunun etkilen-
mesine sebep olur. Derin duyunun etkilenmesi gaza veya
frene basarken ne şiddetle basıldığının farkında olunmama-
sına neden olur. Algımız bozulmasın diye mola verildiğinde
100-150 metre yürümek faydalı olacaktır."                     (AA)

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Ana Bilim
Dalı Başkanı Prof. Dr. Levent Öztürk, "Yol boyunca

dikkatimiz dağılabilir. Özellikle trafiğin daha az olduğu
yerlerde yolun hipnotik etkisi kişi üzerinde bir hipnoz
etkisi oluşturabilir. Bundan kaçınmak amacıyla doğru-
dan yola odaklanmak yerine araç içerisinde müzik din-

lemek, zaman zaman aynaları kontrol etmek ve bir
şeylerle ilgilenmek faydalı olabilir" dedi.

Bayramda uzun yola çıkacaklara
“yol hipnozu” uyarısı!
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BAŞKENT’TE SPOR

Nezir ÖNAL

Türk voleybolu bu sezon özellikle Uluslararası plat-
formda çok ilginç bir sezon geçiriyor. 

Avrupa’da 4’lü final ve finale kalan Türk takımları
netleşti. CEV Şampiyonlar liginde erkeklerde Halkbank,
kadınlarda ise Vakıfbank 4’lü finale, CEV Kupasında ise
Ziraat Bankkart finale kalma başarısını gösterdi. 

Avrupa arenasında mücadele verecek takımların üçü-
nün de Banka kulüpleri olması dikkat çekerken, bu
durum 2 takımla Avrupa kupalarında da var olan erkek
voleybolunun, her zaman gerisinde kaldığı kadınlar vo-
leybolu karşısında daha başarılı bir sezon geçirdiği an-
lamını da taşıyor. 

Özellikle müthiş bir kadroya sahip olan ve her zaman
başarılı olmayı alışkanlık haline getirmiş olan Fener-
bahçe ve Eczacıbaşı kadın takımlarının beklenmedik bir
şekilde bu kulvardan elenmesi de camiada büyük şok ya-
rattı. Çeyrek finalde karşılaştıkları Fenerbahçe için Va-
kıfbank Baş antrenörü Guidetti’nin, "Türkiye'de
Fenerbahçe favori takım çünkü Vargas'la birlikte üç ya-
bancıya karşı dört yabancıyla oynamak gibi kimsenin
sahip olmadığı bir avantaja sahipler" demesine rağmen
onları altın setle devre dışı bırakarak 4’lü finale tek Türk
ekibi olma başarısı göstermesi, bence sezonun sürprizi
oldu. 

Erkek takımlarımıza gelince, Sezon başındaki per-
formansına bakarak, dörtlü finale kalması mucize olan
Halkbank’ın kaderini belirleyecek son iki rakibi önünde
tüm engelleri inanılmaz bir şekilde aştı. Önce CEV Şam-
piyonlar Ligi Play-off maçında Allianz Milano ile karşı-
laşan ve rövanş maçını 3-1 kaybederek durumu eşitleyen
Halkbank altın seti, sakat birçok oyuncusundan yoksun
olmasına karşın kazanarak üçüncü kez üst üste çeyrek fi-
nale çıktı ve Polonya’dan PGE Projekt takımının rakibi
oldu. Ankara’da 3-1 yendiği rakibine Polonya’da oyna-
nan rövanşta aynı skorla mağlup olduktan sonra altın
sette geri dönüşün tarihini yazan Başkent ekibi, dörtlü
finale kalmayı başardı. 16 - 18 Mayıs 2025 tarihlerinde
Polonya’nın Lodz kentinde düzenlenecek dörtlü finalde
Halkbank, ilk rakibi İtalya'nın Sir Sicoma Monini Peru-
gia ile karşılaşarak, Türk voleybol tarihinin en önemli
başarısını ikinci kez yaşamak için sahne alacak. Temsil-
cimiz 2014 yılında da dörtlü finale kalmış, Polonya ekibi
Jastrzebski Wegiel’i geçerek finale yükselmişti.

İkinci Kupa CEV Cup’ta mücadele veren Ziraat
Bankkart, finalde son şampiyon Polonya ekibi Asseco
Resovia ile karşılaşacak. İlk maç Polonya'nın Rzeszow
şehrinde 2 Nisan’da oynanacak. Şampiyonun belli ola-
cağı rövanş maçı ise 9 Nisan Ankara'da yapılacak. Baş-
kent ekibi bu organizasyonda 2018’de de final oynamayı
başarısını göstermişti.

Böylece erkekler voleyboluna son yıllarda damgasını
vuran Başkent ekipleri Ziraat Bankkart ve Halkbank ara-
sındaki müthiş çekişmenin, Efeler Ligindeki Seymenle-
rin güç savaşından çıkıp, Avrupa’da başarıya dönüş-
mesine bu sezon tanıklık etme noktasındayız. 

Avrupa’da durum bu şekildeyken, gelelim Türki-
ye’ye… Ziraat Bankkart, geçen sezon 3 yıllık üst üste
şampiyonluğunun ardından Halkbank’a kaptırdığı Efeler
ligi birinciliğini yeniden alma şansını normal sezonu ilk
sırada bitirerek elde etti. Başkent ekibi, bu başarıyla ge-
lecek sezon CEV Şampiyonlar liginde mücadele etme
hakkını da kazandı. Şimdi gözler Play-off’ta… Ziraat
Bankkart, G.Saray, F.Bahçe ve Arkas ile 13-16 ve 19
Nisan tarihlerinde oynanacak Play-off ¼ etabında şam-
piyonluk mücadelesi verecek. 

Halkbank ise Efeler ligi ilk etabını 5.sırada bitirdi ve
5/8 etabında yer alacak. 2025 Erkekler AXA Sigorta
Kupa Voley finalinde Fenerbahçe’ye 3-0 mağlup olan
Halkbank, ikincilikle yetindi. Başkent ekibi bu sonuçla
da hem 10.şampiyonluk şansını hem de CEV Kupasına
katılma hakkını da kaçırdı.

Halkbank bir tek
Avrupa’da var

TEYP SÜRÜCÜ (DRIVE) ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/453980
1-İdarenin
a) Adı : COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ GEN. MÜD. ÇEVRE,

ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Coğrafi Bilgi 
Sistemleri Genel Müdürlüğü Mustafa Kemal Mahallesi 
2082.Cadde No:52 Kat:18 Çankaya / Ankara 06510
Balgat ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3124102050 - 3122862614
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : TEYP SÜRÜCÜ (DRIVE) ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 60 GÜNLÜK SÜREDE IBM LTO-9 SÜRÜCÜ (DRİVE)

(3 ADET) TEMİNİ İŞİ KAPSAMINDA MALZEME
DAHİL BAKIM ve GÜNCELLEMELERİNİN YAPILMASI İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Coğrafi Bilgi

Sistemleri Genel Müdürlüğü Bilgi İşlem ve Siber Güvenlik
Daire Başkanlığı’nın koordinasyonunda belirlenen yerler

ç) Süresi/teslim tarihi : . Yüklenici işe başlama tarihinden itibaren teklif etmiş ürünleri 
en geç 60 takvim gününde idare tarafından belirlenen yerlere 
sistem üzerinde tam ve çalışır vaziyette kurulumunu yaparak 
muayene ve kabule hazır hale getirilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme İmzalanmasından sonra takip eden iş günü
işe başlanır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 11.04.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Coğrafi 

Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü 18. Kat İhale
ve/veya Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Satış Ofisi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

TEYP SÜRÜCÜ (DRIVE) ALIM İŞİ
COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİ GEN. MÜD. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2197731

normal sezonu 6. sırada tamamlayan Botaş,
play-off çeyrek finalinde lig 3.’sü Galata-
saray Çağdaş Faktoring ile eşleşti. İki ekip

serinin ilk maçında bugün Sinan Erdem Spor Sa-
lonu’nda karşı karşıya gelecek. Saat 15.30’da baş-
layacak mücadele TRT Spor Yıldız kana-
lından naklen yayınlanacak.

BoTaŞ GalaTasaray
DEplasmanınDa

Botaş,güçlü rakibini deplas-
manda mağlup ederek seride
avantaj yakalamayı hedefliyor.
Başkent temsilcisi, son olarak
Türkiye Kupası çeyrek fina-
linde Emlak Konut’a 86-64
mağlup olmuştu. Galatasaray ise
Beşiktaş BOA karşısında 81-67’lik
yenilgiyle kupaya veda etmişti. İki
takım son olarak ligin 24. haftasında İstan-
bul’da karşılaşmış ve Galatasaray, Botaş’ı 80-67
mağlup etmişti.

nEsiBE ayDın ÇBk
mErsin’E konuk oluyor

Ligi 7. sırada tamamlayarak play-off çeyrek fi-
nalinde mücadele etmeye hak kazanan bir diğer
başkent ekibi Nesibe Aydın, lig 2.’si Çimsa ÇBK

Mersin ile Serinin ilk maçı yarın Servet Taze-
gül Spor Salonu’nda karşı karşıya gelecek.

Saat 17.30’da başlayacak mücadele TRT
Spor Yıldız ekranlarından yayınlana-
cak.  Sezonu 7. sırada tamamlayan
Nesibe Aydın, güçlü rakibini deplas-
manda mağlup ederek Ankara’ya
avantajlı dönmeyi amaçlıyor. Başkent
ekibi, son olarak Türkiye Kupası çey-

rek finalinde Fenerbahçe Alagöz Hol-
ding’e evinde 97-57 mağlup olmuştu.

ÇBK Mersin ise Türkiye Kupası Fina-
linde Emlak Konut’u 85-64 yenerek şampi-

yonluğa ulaşmıştı. İki ekip, normal sezonun 15.
haftasında Mersin’de karşılaşmış ve mücadeleyi
ÇBK Mersin 87-76 kazanmıştı. (Haber merkezi)

ınG kadınlar Basketbol süper ligi’nde çeyrek final heyecanı bugün başlıyor. play-off etabında mücadele
eden başkent temsilcileri Botaş ve nesibe aydın, serinin ilk maçında deplasmanda avantaj arayacak.

Genç milli eskrimciler Dünya
Şampiyonası’nda

madalya için kılıç sallayacak

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.                                                                        BASIN-2198357

Başkent’in perileri
çeyrek final sınavında

Türkiye Eskrim Federasyonu Başkanı Abdurrahman Ka-
rataş, 1-15 Nisan'da Çin'de düzenlenecek Yıldızlar ve
Gençler Dünya Şampiyonası'nda en az 9 madalya kazan-

mayı hedeflediklerini söyledi.
Eskişehir'deki Şehit Anıl Gül Spor Salonu'nda yapılan Bü-

yükler Epe-Kılıç Federasyon Kupası ile Osman Zeki Özden Anı
Veteranlar Epe, Flöre ve Kılıç Türkiye Şampiyonası'nda müca-
dele eden sporcularla bir araya gelen Türkiye Eskrim Federas-
yonu Başkanı Karataş, Veteranlar Epe, Flöre ve Kılıç Türkiye
Şampiyonası'nı 40 yaş üstü eski eskrim sporcular için yılda bir
kez düzenlediklerini aktardı. Şubat ayında Antalya'da düzenle-
nen Yıldızlar Avrupa Eskrim Şampiyonası'na federasyon olarak
ev sahipliği yaptıklarını anımsatan Karataş, "Dört ay önce fe-
derasyon başkanlığına seçildik. Dört ayda çocuklarımıza, an-
trenörlerimize ve kulüplerimize dokunduk. 100 yıllık tarihi-
mizde bir Avrupa Şampiyonası'nda 3 altın, 3 bronz madalyayı
kazandık." dedi.

"Dünya Şampiyonası'na
48 sporcuyla kaTılacağız"

Çin'in Wuxi kentinde düzenlenecek Yıldızlar ve Gençler
Dünya Şampiyonası'na gideceklerini dile getiren Karataş, söz-
lerine şöyle sürdürdü: "Orada da Yıldız Genç Takımı ve ferdi
sporcularımız yarışacak. Bayramın ilk günü çocuklarımızı
kampa alıyoruz. Bütün sporcularımızla 6-7 günlük kampları-
mızdan sonra 48 sporcumuz, 55'e yakın antrenörümüzle birlikte
de Çin'in Wuxi kentine gideceğiz. Antalya'da almış olduğumuz
3 altın, 3 bronzun üstüne ne koyabilirsek... Onun planlamala-
rını, programlarımızı, antrenörlerimiz, kulüplerimiz, milli takım
ve teknik kurullarımızla birlikte yaptık. Takdir sporcularımızın
ama ben inanıyorum ki orada da en az 3 bronz ve 3 altının üs-
tüne çıkarak arada 3 de gümüş almayı hedefliyoruz. Antal-
ya'daki organizasyonda gümüş madalya bir eksiğimiz vardı. 3
altın, 3 gümüş, 3 bronzla tekrardan ülkemize dönmek istiyoruz.
En az 9 madalya hedefimiz var."                                        (AA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Rutinleşmiş yaşamınızda bir
şeyleri değiştirmenin ve gerekli dinamizmi kazandır-

manın artık zamanı. Bu konuyu daha fazla erteleme-
nin, ötelemenin gereği yok. Gerekli hamleyi yapmak için
küçük bir adım ile başlayabilirsiniz. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) İş kurmak için araştırma-
larınızı bir süre daha devam ettirmelisiniz. Bu konuda

acele ediyor olmanız sizi yanlışa itebilir. Bugünlerde
çabanızı gören birilerinin de yanınızda yer alması çok müm-
kün bir durum. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Yeteneklerinizin her-
kes tarafından biliniyor olması kendinize olan güveni
artırıyor. Başarınızın sırrı disiplinli çalışmanıza bağlı.

Yaşadığınız ekonomik sorunlar sizi üzüyor ancak yakın ge-
lecekte rahatlama var. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Aşkta heyecan
kadar sevgiye de önem veriyorsunuz. Bunu yeterince
dile getiremediğiniz için istemeden kırılıyorsunuz.

Kendinizi ifade etme konusunda biraz daha etkin olmalısınız.
Rahatsızlığınızın tedavisini yarıda bırakmamalısınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Birlikteliğinizde kısa
süreli de olsa bir sorun yaşanabilir. Çünkü kendi iç se-
sinizi dinlemiyor çevrenizden gelen öğütleri reddedi-

yorsunuz. Bu tutumunuzu değiştirmeli olaylara daha
ılımlı yaklaşmalısınız. İşyerinizde tartışmalardan uzak dur-
manızda yarar var. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Özel hayatınızda yaşa-
dığınız sorunlar sizden kaynaklanıyor. Sevgilinize ya-

şadığınız iş yoğunluğunu ve gerginliklerinizi anlatarak
ilişkinizi düzeltebilirsiniz. Gittikçe açılan iştahınız yüzünden
fazla kilolarla başınız derde girebilir. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Birlikte olduğunuz kişiye
karşı duygularınız oldukça yıpranmış durumda. Nef-

retle sevgiyi bir arada yaşıyorsunuz. Vazgeçmek iste-
meseniz de ayrılık kaçınılmaz gibi gözüküyor. Kariyerinizle
ilgili hedeflerinizi harekete geçireceksiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sevgilinizin ilişkinize il-
gisiz gibi görünmesi kafanızı karıştırmasın. Size karşı
ciddi duyguları söz konusu. Kıskançlık yaparak sizden

uzaklaşmasına neden olmayın. İnsanlara daha önyargısız
yaklaşmalısınız. Maddi konularda daha özenli olmalısınız.  

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Duygusal yaşamınızda
yeni bir başlangıç yapabilirsiniz. Bunun için uygun

ortamlar gündeme gelebilir. Bugün sosyal alanlarda ak-
tifsiniz.  Yakın çevrenizdeki bir sağlık sorunu ile ciddi bi-
çimde ilgilenmeniz gerekebilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Özel hayatınızla ilgili
size düşen sorumlulukları yeterince yerine getirmiş
durumdasınız. Şansınızı fazla zorlamanız sizi yıprata-

caktır. Gelişmeleri sabır göstererek zamana bırakmanız en
sağlıklı olanı. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İlişkinizde biraz daha an-
layışlı olmayı denemelisiniz. Size romantizmin iyi

geldiğini anlayacaksınız. İş konusunda önünüze çıkan
fırsatları iyi değerlendirmeniz gereken bir gündesiniz.  Ekip
çalışmasını denemelisiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Aynı konumda olduğunuz
biriyle sürdürdüğünüz çekişme iş veriminizi düşürü-
yor. Bu kırgınlığı onarma çabası içine girin sonuç iyi

olacak. Maddi sıkıntısı olan herkese koşuyor ve bu yüzden
de zaman zaman siz sıkıntı yaşıyorsunuz. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Hande Mehan sesinden
Yıldız Tilbe klasiği

Lola Young kendi yolunu çizen bir yıldız

Özel tiyatroların sanatsal üretimini zenginleştirirken ekonomik, sosyal ve hukuki açıdan güçlenmesi ve sürdürülebilir hale gelmesi
için çalışan Tiyatro Kooperatifi, 27 Mart Dünya Tiyatro Günü kapsamında ortaklarıyla buluştu. Toplantının açılışında

konuşan Tiyatro Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Mert Fırat, “Sanatsal özgürlük, toplumsal adaletten ayrı düşünülemez” dedi. 

“Sanatın özgürleşmesi ve
adaletin her alanda tesisi şart”

Lola Young, TikTok’ta viral olan hit par-
çası "Messy" ile öne çıkarken, aslında
müzikal yolculuğunda çok daha fazla-

sını sunan bir sanatçı. 24 yaşındaki Güney
Londralı müzisyen, 2024 yılında çıkardığı bu
parça ile sadece bir anlık popülerlik
elde etmedi, aynı zamanda otantik
ve cesur sözleriyle de dikkatleri

üzerine çekti. Young, "Messy"de toplumsal
beklentilere meydan okuyor. Şarkısında kendi
kusurlarını ve karmaşıklıklarını açık bir dille
dile getiriyor ve köklü öz geliştirme söylem-
lerine meydan okuyor.         (Haber Merkezi)

William Shakespeare'in yazdığı, dünyanın en bilinen aşk hikayesi olan Romeo ve Juliet oyunu,

Emekliler Tiyatro ekibi tarafından Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi’nde sahnelendi.

Akyurt’ta çocuk programı düzenlendi

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Özel tiyatroların sanatsal üretimini zenginleşti-
rirken ekonomik, sosyal ve hukuki açıdan güç-
lenmesi ve sürdürülebilir hale gelmesi için

çalışan Tiyatro Kooperatifi, 27 Mart Dünya Tiyatro
Günü kapsamında ortaklarıyla buluştu. Tiyatro Koo-
peratifi, 2019 yılından bu yana tiyatro sanatının kamu-
sal bir faaliyet olduğu gerçeğinden hareketle özel
tiyatroların çalışma alanına dair farkındalığı artırmak
ve mevzuatta iyileştirme yapılması için hak temelli sa-
vunuculuk faaliyetleri yürütmeye devam ediyor. Mayıs
2018'de 13 özel tiyatronun girişimiyle başlayan ve
bugün 80'e yakın özel tiyatroyu temsil eden kooperatif;
özel tiyatroların mevcut durumu, talepleri ve ihtiyaç-
larını konuşmak için 27 Mart Dünya Tiyatro Günü
kapsamında ortağı olan tiyatrolarla bir araya geldi. 

Tiyatro Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı
Mert Fırat, özel tiyatroların sürdürülebilir bir yapıya
kavuşması gerekliliği ile sektörün gelişimi için temel
ihtiyaçlar ve çözüm önerileri bir kez daha gündeme
getirildiğini belirterek, "Sanatçıların ve tiyatroların
geleceği, sadece ekonomik desteklerle değil, aynı za-
manda hukukun herkese eşit şekilde işlediği bir or-
tamla güvence altına alınabilir. Sanatın özgürleş-
mesinin, ifade özgürlüğü ve toplumsal adaletin tesi-
sinden ayrı düşünülemeyeceğini her fırsatta vurgu-
luyoruz. Sanatın özgür olmadığı yerde, toplum da
nefes alamaz. Bunun yanı sıra tiyatro sanatçılarının
seyircileriyle kurduğu ilişkinin, ticari kısıtlamalar ve
vergi yükleriyle önünün kesilmemesi gerekiyor. Oz̈el
tiyatrolar sadece ticari isļetmeler olarak degĭl, toplum
yararına, sanatın sanatçının desteklendiği kültürel
mirası ve hafızayı taşıyan değerli yapılar olarak ele
alınmalı” diye konuştu. 

TİYATROLARIN SÜREKLİLİĞİ İÇİN
SOMUT ADIMLAR ATILMALI

Fırat, özel tiyatroların mevcut durumunun iyileşti-
rilmesi için atılması gereken adımlar şöyle sıraladı: 

-Vergi yükünün hafifletilmesi
-SGK ve KDV teşvikleri

-Tiyatrolar için destek mekanizmalarının geliştiril-
mesi ve çeşitlendirilmesi

-Elektrik, su ve doğal gaz gibi temel gi-
derler için indirim sağlanması

-KOSGEB gibi destek mekanizma-
larının tiyatrolar için uygulanabilir
hale getirilmesi

-Sponsorluk ve bağış sistemleri-
nin uluslararası örneklerde olduğu
gibi geliştirilmesi

Fırat, Tiyatro Kooperatifi, sanat-
sal üretimin baskı altında olmadan,
özgür bir ortamda gerçekleşebilece-
ğini vurgulayarak, tiyatroların eğlence
sektörünün bir parçası olarak görülme-
mesi gerektiğine dikkat çekti.

Fırat, sözlerini şöyle sürdürdü: “Tiyatro sanatının
birleştirici gücü, dayanışma ve empatiyle topluma bir-

likte düşünebilme imkânı vermesiyle sanatın ve top-
lumsal hassasiyetlerin de ötesinde bir yaşam felsefesi

inşa eder. Tam da bu sebeple üzerindeki top-
lumsal ve ekonomik baskı, sadece sanatçı-

lara değil, topluma ve sanata erişime de
zarar verir. Kamu, sivil toplum ve özel
sektörle iş birlikleri sürecek. Koope-
ratif, tiyatroların ekonomik, sosyal ve
hukuki anlamda güçlenmesi için
kamu otoriteleri, belediye yönetim-
leri, sivil toplum kuruluşları ve özel
sektörle yeni iş birlikleri oluşturma

yönünde adımlar atmaya devam ede-
cek. Toplumsal adaletin, hukukun ve sa-

natın birbiriyle bağıntılı olduğu gerçeğiyle
hareket eden Tiyatro Kooperatifi, tiyatroların

geleceği için her alanda özgürlüğün ve adaletin tesis
edilmesi gerektiğini bir kez daha vurguluyoruz.”

Her dönem güncelliğini koruyan zamansız
bir metin olmasının yanı sıra Shakespea-
re’in en bilinen romantik tragedyası olarak

da hafızalara kazınan Romeo & Juliet’te izleyiciler,
emeklilerin performansı ile ölümsüz aşk hikâyesine
tanık oldular.

Oyuncuların duyguyu aktarımı, kullanılan mü-
zikler, kostümler, geçişler izleyenler tarafından be-
ğeniyle karşılandı. Romeo ve Juliet oyunu, oyun-
cular için zorlu ama bir o kadar da keyifli bir per-
formans olurken, izleyicilerden tam not alarak
ayakta alkışlandı.                         (Haber Merkezi)

Romeo ve Juliet oyunu Korkut Ata
Kongre ve Kültür Merkezinde sahnelendi

Son dönemin en özel seslerinden Hande Mehan,
Yıldız Tilbe’nin önemli şarkılarından "İki Kadın
Bir Adam (Yalan Mı?)"yı yeniden yorumluyor.

Naif ve etkileyici sesiyle son zamanların dikkat çeken
ismi Hande Mehan, ses getirecek bir düzenleme ile
yarın Sony Music Türkiye etiketiyle dinleyicileriyle
buluşacak. Yıldız Tilbe’nin 2003 yılında kaleminden
çıkan kült eser “İki Kadın Bir Adam” isimli parçasını
yeniden seslendiren Mehan’a düzenleme ve mix’te
Miraç Yavuz, mastering’te ise Dinçer Demirci eşlik
ediyor. Sony Music Türkiye etiketiyle yayınlanacak
şarkı ve klibi, yarın itibarıyla tüm dijital müzik plat-
formlarında dinleyicilerle buluşacak. (Haber Merkezi)

Ankara'nın Akyurt ilçesinde Ra-
mazan Çocuk Programı etkin-
liği düzenlendi. İlçe Müftülüğü

Gençlik Koordinatörlüğü tarafından
Necip Fazıl Konferans Salonu'nda dü-
zenlenen etkinlik, 7-10 yaş Kur'an
kursu öğrencilerinin mehteran gösteri-
siyle başladı.

Çocukların semazen, izci, Filistin
ninnisi ile Hacivat Karagöz gösterisiyle
devam eden programa, Diyanet İşleri
Başkanlığı Din Hizmetleri Genel Mü-
dürü Dr. Şaban Kondi, İl Müftü Yar-
dımcısı Mahmut Rauf Arcaklıoğlu,
Kaymakam Mehmet Tunç, İlçe Müf-
tüsü Adem Yıldız, daire amirleri, veli-
ler ve öğrenciler katıldı. Etkinlik, ödül
töreniyle sona erdi.                        (AA)
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